



Dirección General
Contrataciones Públicas

DATOS DE CABECERA PACC		
MONTO ESTIMADO TOTAL	RD\$	1,399,701,772.64
CANTIDAD DE PROCESOS REGISTRADOS		333
CAPÍTULO		0222
SUB CAPÍTULO		01
UNIDAD EJECUTORA		0001
UNIDAD DE COMPRA		Ministerio de Energía y Minas
AÑO FISCAL		2025
FECHA APROBACIÓN		
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN OBJETO DE CONTRATACIÓN		
BIENES	RD\$	446,726,276.28
OBRAS	RD\$	127,000,000.00
SERVICIOS	RD\$	794,905,496.36
SERVICIOS: CONSULTORÍA	RD\$	31,070,000.00
SERVICIOS: CONSULTORÍA BASADA EN LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS	RD\$	-
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN CLASIFICACIÓN MIPYME		
MIPYME	RD\$	311,463,248.91
MIPYME MUJER	RD\$	18,252,504.19
NO MIPYME	RD\$	1,069,986,019.54
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN TIPO DE PROCEDIMIENTO		
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	RD\$	22,273,722.36
COMPRA MENOR	RD\$	66,613,168.39
COMPARACIÓN DE PRECIOS	RD\$	133,744,183.45
LICITACIÓN PÚBLICA	RD\$	750,677,068.40
LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL	RD\$	7,354,574.75
LICITACIÓN RESTRINGIDA	RD\$	-
SORTEO DE OBRAS	RD\$	134,659,525.81
EXCEPCIÓN - BIENES O SERVICIOS CON EXCLUSIVIDAD	RD\$	62,914.40
EXCEPCIÓN - CONSTRUCCIÓN, INSTALACIÓN O ADQUISICIÓN DE OFICINAS PARA EL SERVICIO EXTERIOR	RD\$	-
EXCEPCIÓN - CONTRATACIÓN DE PUBLICIDAD A TRAVÉS DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	RD\$	1,180,000.00
EXCEPCIÓN - OBRAS CIENTÍFICAS, TÉCNICAS, ARTÍSTICAS, O RESTAURACIÓN DE MONUMENTOS HISTÓRICOS	RD\$	-
EXCEPCIÓN - PROVEEDOR ÚNICO	RD\$	66,860,639.00
EXCEPCIÓN - RESCISIÓN DE CONTRATOS CUYA TERMINACIÓN NO EXCEDA EL 40% DEL MONTO TOTAL DEL PROYECTO, OBRA O SERVICIO	RD\$	-
EXCEPCIÓN - RESOLUCIÓN 15-08 SOBRE COMPRA Y CONTRATACIÓN DE PASAJE AÉREO, COMBUSTIBLE Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS DE MOTOR	RD\$	-

DA

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2025

53CC.F.099

Version: 1.0.0

Sub Capitulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	000918
Apellido	2025
Fecha Aprobacion	
Cantidad Procesos Registrados	333
Monto Estimado Total	1,999,701,772.64

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	ADQUISICION ARTICULOS FERRETEROS	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	COMPARACION DE PRECIOS	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	1
							FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025
CODIGO S/MP	SI	OZAMA O METROPOLITANA	Distrito Nacional	Municipio	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	29-03-2025	
						FECHA PREVISTA ADJUDICACION	1	

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31161501	Tornillos de perno	Unidad	6	5,000.00	30,000.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	400	1.18	472.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	400	1.59	636.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	400	5.00	2,000.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	200	5.00	1,000.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	400	3.40	1,360.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	400	7.20	2,880.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	10	450.00	4,500.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	10	440.00	4,400.00
31161503	Clavo tornillo	Unidad	2	70.00	140.00
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	1	206.80	206.80
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	18	133.05	2,394.90
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	4	280.78	1,123.12
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	1	60.50	60.50
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	1	133.05	133.05
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	3	35.00	105.00
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	2	30.60	61.20
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	1	22.06	22.06
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	106	133.05	14,103.30
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	34	133.05	4,523.70
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	11	155.78	1,713.58
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	35	133.05	4,656.75
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	2	102.00	204.00
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	27	133.05	3,592.35
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	3	155.78	467.34
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	8	30.60	244.80
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	10	133.05	1,330.50
31161504	Tornillos de maquina	Unidad	30	12.50	375.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	10	17.70	177.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	40	12.70	508.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	10	17.70	177.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	40	12.70	508.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	400	17.70	7,080.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	400	17.70	7,080.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	400	17.70	7,080.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	400	17.70	7,080.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	580	17.70	10,266.00
31161513	Tornillos de cabeza perdida	Unidad	800	17.70	14,160.00
31161608	Tirafondos	Unidad	5	759.00	3,795.00
31161608	Tirafondos	Unidad	12	24.44	293.28
31161608	Tirafondos	Unidad	6	151.80	910.80
31161608	Tirafondos	Unidad	4	206.80	827.20
31161608	Tirafondos	Unidad	450	1.73	778.50
31161608	Tirafondos	Unidad	6	4.00	24.00
31161608	Tirafondos	Unidad	3	151.80	455.40
31161608	Tirafondos	Unidad	15	151.80	2,277.00
31161608	Tirafondos	Unidad	2	206.80	413.60
31161608	Tirafondos	Unidad	1875	1.73	3,243.75
31161608	Tirafondos	Unidad	37	4.00	148.00
31161608	Tirafondos	Unidad	25	3.50	87.50
31161608	Tirafondos	Unidad	50	3.50	175.00
31161608	Tirafondos	Unidad	50	3.50	175.00
31161608	Tirafondos	Unidad	50	3.50	175.00
31161608	Tirafondos	Unidad	9000	1.18	10,520.00
31161608	Tirafondos	Unidad	9000	1.18	10,520.00
31161608	Tirafondos	Unidad	9000	1.18	10,520.00
31161608	Tirafondos	Unidad	13050	1.18	15,399.00
31161608	Tirafondos	Unidad	18000	1.18	21,240.00
31161701	Tuerca de anclaje	Unidad	2	218.26	436.52
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	6	139.12	834.72
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	6	139.12	834.72
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	13	139.12	1,808.56
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	12	218.26	2,619.12
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	3	139.12	417.36
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	14	139.12	1,947.68
31161711	Tuerca de ojo	Unidad	10	218.26	2,182.60
31161730	Tuerca cuadrada	Unidad	5	42.92	214.60
31161730	Tuerca cuadrada	Unidad	1	42.92	42.92
31161730	Tuerca cuadrada	Unidad	22	42.92	944.24
31161730	Tuerca cuadrada	Unidad	19	42.92	815.48
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	42	7.58	318.36
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	4	14.13	56.52
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	2	3.96	7.92
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	4	7.58	30.32
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	106	7.58	803.48
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	9	13.47	121.23
31161803	Arandelas de fijacion	Unidad	87	7.58	659.46

04

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	CÓDIGO SNIP	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	FECHA DE NECESIDAD											
											FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	TRIMESTRE	TRIMESTRE								
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	61.950,00	61.950,00		Contratación de servicios para eventos del ministerio	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	429.340,00	429.340,00		Reuniones y eventos	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	66.268,00	66.268,00		Reuniones y eventos	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	125.000,00	125.000,00		Reuniones y eventos	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	66.268,00	66.268,00		Reuniones y eventos	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	450.000,00	450.000,00		Reuniones y eventos	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	20.054,00	20.054,00		Reuniones y eventos	Comparación de Precios	No			17-02-2025	29-03-2025	1	1							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					61.950,00																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					1.397.000,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1.397.000,00																	
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">Lugar de ejecución / entrega</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Provincia</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>Distrito Municipal</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> </table>														Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal	Distrito Nacional
Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Municipio	Distrito Nacional																				
	Distrito Municipal	Distrito Nacional																				
80141617	Capacitación en iniciativas estratégicas en los concursos	Unidad	3	649.000,00	1.947.000,00		Contratación en iniciativas estratégicas en los concursos	Comparación de Precios	SI			01-04-2025	28-06-2025	2	2							
80141617	Capacitación en iniciativas estratégicas en los concursos	Unidad	3	649.000,00	1.947.000,00		Capacitación en iniciativas estratégicas en los concursos	Comparación de Precios	SI			01-04-2025	28-06-2025	2	2							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					649.000,00																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					1.947.000,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1.947.000,00																	
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">Lugar de ejecución / entrega</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Provincia</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>Distrito Municipal</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> </table>														Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal	Distrito Nacional
Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Municipio	Distrito Nacional																				
	Distrito Municipal	Distrito Nacional																				
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	5	3.540,00	17.700,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	SI			12-02-2025	29-03-2025	1	1							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	5	3.540,00	17.700,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	SI			12-02-2025	29-03-2025	1	1							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					3.540,00																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					17.700,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					17.700,00																	
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">Lugar de ejecución / entrega</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Provincia</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>Distrito Municipal</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> </table>														Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal	Distrito Nacional
Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Municipio	Distrito Nacional																				
	Distrito Municipal	Distrito Nacional																				
80141611	Contratación de servicio de serigrafado e impresión	Unidad	3	100,00	300,00		Contratación de servicio de serigrafado e impresión	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	100	150,00	15.000,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	500	220,07	110.035,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	1000	2.702,70	2.702.700,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	500	191,25	95.625,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	500	129,80	64.900,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					129,80																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					2.997.760,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					2.997.760,00																	
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">Lugar de ejecución / entrega</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Provincia</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>Distrito Municipal</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> </table>														Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal	Distrito Nacional
Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Municipio	Distrito Nacional																				
	Distrito Municipal	Distrito Nacional																				
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	2	53.500,00	7.280,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			11-02-2025	28-03-2025	1	1							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	250	212,40	53.100,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			11-02-2025	28-03-2025	1	1							
80141611	Servicios de personalización de obsequios o productos	Unidad	750	129,80	97.410,00		Servicios de personalización de obsequios o productos	Comparación de Precios	No			11-02-2025	28-03-2025	1	1							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					53.500,00																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					150.000,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					150.000,00																	
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">Lugar de ejecución / entrega</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Provincia</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>Distrito Municipal</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> </table>														Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal	Distrito Nacional
Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Municipio	Distrito Nacional																				
	Distrito Municipal	Distrito Nacional																				
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	1.500.000,00	1.500.000,00		Gestión de eventos	Comparación de Precios	No			11-02-2025	28-03-2025	1	1							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					1.500.000,00																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					1.500.000,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1.500.000,00																	
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">Lugar de ejecución / entrega</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Provincia</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> <tr> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>Distrito Municipal</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> </table>														Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA	Municipio	Distrito Nacional	Distrito Municipal	Distrito Nacional
Lugar de ejecución / entrega	Región	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Provincia	OZAMA O METROPOLITANA																				
	Municipio	Distrito Nacional																				
	Distrito Municipal	Distrito Nacional																				
80141607	Contratación de servicio de alquiler y gestión de eventos	Unidad	3	260.190,00	780.570,00		Contratación de servicio de alquiler y gestión de eventos	Comparación de Precios	No			01-07-2025	30-09-2025	3	3							
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					260.190,00																	
MONTO TOTAL ESTIMADO					780.570,00																	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					780.570,00																	

DM

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE NECESIDAD													
							TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE										
FINALIDAD DE LA CONTRATACION		OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPMEs	CÓDIGO SNIP	ACION de servicios para eventos del ministerio														
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		REGION														
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE														
01-04-2025		28-06-2025		01-07-2025		28-06-2025														
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	82,600.00	82,600.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	51,300.00	51,300.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	65,730.00	65,730.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	13,570.00	27,140.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	51,300.00	102,600.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	65,730.00	131,460.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	13,570.00	27,140.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	159,100.00	318,200.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	82,600.00	82,600.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	51,300.00	51,300.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	65,730.00	65,730.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	13,570.00	27,140.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	51,300.00	102,600.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	65,730.00	131,460.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	13,570.00	27,140.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	159,100.00	318,200.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	82,600.00	82,600.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	51,300.00	51,300.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	1	65,730.00	65,730.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	13,570.00	27,140.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	51,300.00	102,600.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	65,730.00	131,460.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	13,570.00	27,140.00															
80141902	Reuniones y eventos	Unidad	2	159,100.00	318,200.00															

ABC

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	Unidad	1	17.000,00	17.000,00
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	Unidad	40	17.000,00	680.000,00
8111201	Servicio de licencias de programas informáticos	Unidad	3	10.000,00	30.000,00
4.364.253,00	TOTAL COMPRA ESTIMADA				4.364.253,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPYMES	CÓDIGO SNIP
Refrigeración Industrial	Refrigeración Industrial	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISITA ADJUDICACION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		
TRIMESTRE	01-04-2025	28-06-2025	Región		
TRIMESTRE			Provincia		
TRIMESTRE			Municipio		
			Districto Municipal		
MONTO TOTAL ESTIMADO	100.000,00				100.000,00
					100.000,00
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2411705	Refrigerador y congelador combinado	Unidad	1	100.000,00	100.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministros de embalaje	Suministros de embalaje	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISITA ADJUDICACION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		
TRIMESTRE	12-02-2025	27-03-2025	Región		
TRIMESTRE			Provincia		
TRIMESTRE			Municipio		
			Districto Municipal		
MONTO TOTAL ESTIMADO	100.000,00				100.000,00
					100.000,00
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2411705	Tubos plegables	Unidad	2	776,64	1.553,28
2411705	Tubos plegables	Unidad	12	4.659,84	55.918,08
2411705	Tubos plegables	Unidad	12	6.000,00	72.000,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	10	3.883,20	38.832,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	50	25.000,00	1.250.000,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	0,5	348,10	174,05
2411705	Tubos plegables	Unidad	0,5	348,10	174,05
2411705	Tubos plegables	Unidad	0,5	348,10	174,05
2411705	Tubos plegables	Unidad	75	44.250,00	3.318.750,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	75	44.250,00	3.318.750,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	75	44.250,00	3.318.750,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	109	64.430,00	7.022.770,00
2411705	Tubos plegables	Unidad	150	88.500,00	13.275.000,00
31.659.865,51	TOTAL COMPRA ESTIMADA				31.659.865,51
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPYMES	CÓDIGO SNIP
Vehículos de motor	Vehículos de motor	Bienes	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISITA ADJUDICACION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		
TRIMESTRE	01-04-2025	28-06-2025	Región		
TRIMESTRE			Provincia		
TRIMESTRE			Municipio		
			Districto Municipal		
MONTO TOTAL ESTIMADO	100.000,00				100.000,00
					100.000,00
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2510507	Manchones	Unidad	1	3.000,000	3.000,000
2510507	Camiones ligeros	Unidad	2	2.642.830,00	5.285.660,00
2510507	Camiones ligeros	Unidad	2	2.059.650,00	4.119.300,00
2510507	Camiones ligeros	Unidad	2	800.000,00	1.600,000
2510507	Tractores agrícolas	Unidad	1	7.500.000,00	7.500.000,00
2510507	Camionetas	Unidad	1	4.000.000,00	4.000.000,00
2510507	Camionetas	Unidad	1	4.000.000,00	4.000.000,00
2510507	Camionetas	Unidad	3	3.276.000,00	9.828.000,00
2510507	Camiones ligeros	Unidad	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
2510507	Station wagons	Unidad	16	5.887.690,38	94.203.046,08
128.183.176,08	TOTAL COMPRA ESTIMADA				128.183.176,08
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPYMES	CÓDIGO SNIP
Bicicletas no motorizadas	Bicicletas no motorizadas	Bienes	Comparación de Precios	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISITA ADJUDICACION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		
TRIMESTRE	12-02-2025	27-03-2025	Región		
TRIMESTRE			Provincia		
TRIMESTRE			Municipio		
			Districto Municipal		
MONTO TOTAL ESTIMADO	1.000.000,00				1.000.000,00
					1.000.000,00
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2515107	Bicicletas	Unidad	10	100.000,00	1.000.000,00
2515107	Bicicletas	Unidad	10	150.000,00	1.500.000,00
2.500.000,00	TOTAL COMPRA ESTIMADA				2.500.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPYMES	CÓDIGO SNIP
Componentes y sistemas de transporte	Componentes y sistemas de transporte	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISITA ADJUDICACION	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		
TRIMESTRE	12-02-2025	27-03-2025	Región		
TRIMESTRE			Provincia		
TRIMESTRE			Municipio		
			Districto Municipal		
MONTO TOTAL ESTIMADO	17.500,00				17.500,00
					17.500,00
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517401	Fundas de asientos	Unidad	76	10.000,00	760.000,00
2521278	Kit de reparación de frenos	Unidad	2	10.000,00	20.000,00
2521278	Kit de reparación de frenos	Unidad	1	10.000,00	10.000,00
760.000,00	TOTAL COMPRA ESTIMADA				760.000,00

DA

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	8	1,099.00	8,792.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	6	1,360.00	8,160.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	6	1,099.00	6,594.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					14,544.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,360.00	4,080.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					7,374.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,360.00	4,080.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					7,374.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,360.00	4,080.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					7,374.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,360.00	4,080.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					7,374.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,360.00	4,080.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	1,099.00	3,297.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					7,374.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2610178	Aplicadores del balcón	Unidad	12	14.72	174.64
2610171	Balón sólido	Unidad	15	1,865.00	27,975.00
2610171	Balón sólido	Unidad	15	1,865.00	27,975.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					29,999.64

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2520901	Sistema de control o extracción de humedad en archivos	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					500,000.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2520901	Sistema de control o extracción de humedad en archivos	Unidad	1	500,000.00	500,000.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					500,000.00

D78

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		24-12-2025		
		30-09-2025		
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	3		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		24-06-2025		
		30-09-2025		
ROPA		Bienes	Compra por debajo del Umbral	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES
CODIGO SNIIP				

53103001	Camisetas (1-dirts)	Unidad	20	613.56	R05	12.271.20
MONTO TOTAL ESTIMADO						
12.271.20						

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		29-09-2025		
		30-09-2025		
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	2		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		24-06-2025		
		30-09-2025		
ROPA		Bienes	Compra por debajo del Umbral	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES
CODIGO SNIIP				

53103001	Camisetas (1-dirts)	Unidad	38	613.56	R05	23.315.28
53103001	Camisetas (1-dirts)	Unidad	10	613.56	R05	6.135.60
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	18	1.829.00	R05	32.922.00
53103604	Camisas o blusas para mujer	Unidad	18	1.062.00	R05	19.116.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	8	1.534.00	R05	12.272.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	18	3.174.00	R05	57.332.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	12	3.363.00	R05	40.356.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	10	5.949.00	R05	59.490.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	8	885.00	R05	7.080.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	12	885.00	R05	10.620.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	12	1.056.00	R05	12.672.00
MONTO TOTAL ESTIMADO						
281.10.88						

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		27-06-2025		
		31-03-2025		
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	1		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		27-06-2025		
		31-03-2025		
ROPA		Bienes	Compras Menores	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES
CODIGO SNIIP				

53103001	Camisetas (1-dirts)	Unidad	2	401.20	R05	802.40
53103001	Camisetas (1-dirts)	Unidad	75	295.00	R05	22.125.00
53103001	Camisetas (1-dirts)	Unidad	50	295.00	R05	14.750.00
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	545	8.000.00	R05	4.360.000.00
53102710	Uniformes corporativos	Unidad	1	137.175.00	R05	137.175.00
53102504	Guañtos o mitones	Unidad	5	175.00	R05	875.00
53102301	Camisetas interiores	Unidad	18	1.003.00	R05	18.054.00
53102301	Camisetas interiores	Unidad	50	1.003.00	R05	50.150.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	4	1.363.00	R05	5.452.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	12	1.363.00	R05	16.356.00
53101802	Camiseta para hombre	Unidad	40	1.363.00	R05	54.520.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	4	1.056.00	R05	4.224.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	24	1.056.00	R05	25.344.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	40	1.056.00	R05	42.240.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	16	1.829.00	R05	29.264.00
53101902	Parablonos largos o cortos o parablonos para hombre	Unidad	50	1.829.00	R05	91.450.00
MONTO TOTAL ESTIMADO						
4.982.775.40						

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		31-03-2025		
		31-03-2025		
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	1		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		29-09-2025		
		30-06-2025		
ROPA		Bienes	Comparacion de Precios	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES
CODIGO SNIIP				

52161512	Abrochadores	Unidad	6	9.440.00	R05	56.640.00
MONTO TOTAL ESTIMADO						
56.640.00						

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		29-09-2025		
		30-06-2025		
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	2		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		29-09-2025		
		30-06-2025		
Electronica de consumo		Bienes	Compra por debajo del Umbral	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES
CODIGO SNIIP				

52161518	Receptores de sistemas de posicionamiento global	Unidad	1	60.777.00	R05	60.777.00
52161505	Telescopios	Unidad	2	22.014.40	R05	44.028.80
MONTO TOTAL ESTIMADO						
104.755.80						

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		27-06-2025		
		31-03-2025		
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	1		
		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		
		27-06-2025		
		31-03-2025		
Electronica de consumo		Bienes	Compra por debajo del Umbral	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES
CODIGO SNIIP				

52161535	Grabadoras de voz digitales	Unidad	3	8.500.00	R05	25.500.00
52161520	Micrófonos	Unidad	1	7.080.00	R05	7.080.00
52161518	Receptores de sistemas de posicionamiento global	Unidad	4	23.128.00	R05	92.512.00
52161505	Telescopios	Unidad	2	22.014.40	R05	44.028.80
MONTO TOTAL ESTIMADO						
169.120.80						

Estimar Procedimiento

Estimar Procedimiento

Estimar Procedimiento

Estimar Procedimiento

Estimar Procedimiento

Estimar Procedimiento

OK

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410716	Unidades de perforación de cartuchos	Unidad	5	190.00	950.00
4410504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	15.80	331.80
4411611	Clips para bitéres	Unidad	120	80.90	9,708.00
4411611	Clips para bitéres	Unidad	75	25.00	1,875.00
4411611	Clips para bitéres	Unidad	50	34.90	1,745.00
4411611	Caps para bitéres	Caja	75	8.23	617.25
4411808	Regletas	Unidad	30	5.60	168.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	250	41.29	10,322.50
4412005	Libretas de citas o repuestos	Caja	12	1,694.00	20,328.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	250	1.66	415.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	375	2.12	795.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	50	6.49	324.50
4412506	Sobres estándar	Unidad	1000	2.33	2,330.00
4412513	Removedores de grafito (saca garbajos)	Unidad	20	22.42	448.40
4412618	Tijeras	Unidad	25	31.85	796.25
4412628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	5	35.43	176.65
4412701	Bohórnos	Unidad	100	38.05	3,805.00
4412701	Bohórnos	Unidad	1000	117.90	117,900.00
4412701	Bohórnos	Unidad	1750	3.75	6,562.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPIEMES	CÓDIGO SNP	FECHA DE NECESIDAD		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	COMPRA MENORES	SI	REGIÓN	PROVINCIA	DISTRITO NACIONAL
						TRIMESTRE	TRIMESTRE	30-06-2025	30-09-2025						
	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	Bienes	Compras Menores	DESTINADO A MIPIEMES	CÓDIGO SNP	1	2	30-06-2025	30-09-2025	DISTRITO NACIONAL	SI	OZAMA O METROPOLITANA	DISTRITO NACIONAL	DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412026	Cartas para papel	Caja	30	54.20	1,626.00
4412027	Folios de archivo expandibles	Ranquet	74	403.28	29,832.72
4412027	Folios de archivo expandibles	Caja	20	371.80	7,436.00
4412027	Folios de archivo expandibles	Unidad	22	403.28	8,872.16
4412028	Cartas para papel	Caja	30	54.20	1,626.00
4412028	Cartas para papel	Caja	50	27.78	1,389.00
4412028	Accesorios de carpetas de folios	Unidad	40	56.63	2,265.20
4412031	Folios	Unidad	5	442.50	2,212.50
4412031	Folios	Unidad	75	210.00	15,750.00
4412031	Folios	Unidad	796.50	796.50	59,737.50
4412031	Folios	Unidad	100	236.00	23,600.00
4412031	Separadores	Ranquet	500	96.44	48,200.00
4412031	Cubiertas para revistas o libros	Unidad	250	590.00	147,500.00
4412031	Carpetas	Unidad	75	188.80	14,160.00
4412031	Carpetas	Unidad	45	187.61	8,442.45
4412031	Carpetas	Unidad	45	133.30	5,998.50
4412031	Carpetas	Unidad	4	100.30	401.20
4412031	Rebajadores	Unidad	30	9.38	281.40
4412031	Rebajadores	Unidad	60	19.44	1,166.40
4412031	Rebajadores	Unidad	30	165.67	4,970.10
4412031	Rebajadores	Unidad	60	4.48	268.80
4412031	Rebajadores	Unidad	10	141.50	1,415.00
4412031	Rebajadores	Unidad	8	29.40	235.20
4412031	Combinaciones de estere y tipo	Unidad	10	92.00	920.00
4412031	Marcadores	Unidad	45	21.17	952.65
4412031	Marcadores	Unidad	30	14.50	435.00
4412031	Marcadores	Unidad	100	13.00	1,300.00
4412031	Lápices de madera	Unidad	719	30.00	21,570.00
4412031	Lápices de madera	Caja	8	30.00	240.00
4412031	Bohórnos	Unidad	125	94.35	11,793.75
4412031	Bohórnos	Caja	1750	3.75	6,562.50
4412031	Bohórnos	Caja	1000	117.90	117,900.00
4412628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	5	35.33	176.65
4412618	Tijeras	Unidad	25	31.85	796.25
4412618	Crapadores	Unidad	30	256.04	7,681.20
4412613	Removedores de grafito (saca garbajos)	Unidad	20	22.42	448.40
4412506	Sobres estándar	Unidad	1000	2.33	2,330.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	50	6.49	324.50
4412506	Sobres estándar	Unidad	375	2.12	795.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	250	1.66	415.00
4412506	Sobres especiales	Caja	200	649.00	129,800.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	12	1,694.00	20,328.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	250	41.29	10,322.50
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	14.45	14.45	208.50
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	1000	300.03	300,030.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	40	36.33	1,453.20
4412005	Regletas	Unidad	30	5.60	168.00
4411611	Caps para bitéres	Caja	75	8.23	617.25
4411611	Caps para bitéres	Unidad	50	34.90	1,745.00
4411611	Caps para bitéres	Unidad	75	25.00	1,875.00
4411611	Caps para bitéres	Unidad	120	80.90	9,708.00
4410504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	15.80	331.80
4410504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	15.80	331.80
4410716	Unidades de perforación de cartuchos	Unidad	5	190.00	950.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPIEMES	CÓDIGO SNP	FECHA DE NECESIDAD		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	COMPRA MENORES	SI	REGIÓN	PROVINCIA	DISTRITO NACIONAL
						TRIMESTRE	TRIMESTRE	25-03-2025	25-06-2025						
	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	Bienes	Compras Menores	DESTINADO A MIPIEMES	CÓDIGO SNP	1	2	25-03-2025	25-06-2025	DISTRITO NACIONAL	SI	OZAMA O METROPOLITANA	DISTRITO NACIONAL	DISTRITO NACIONAL	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412026	Cartas para papel	Caja	30	54.20	1,626.00
4412027	Folios de archivo expandibles	Ranquet	74	403.28	29,832.72
4412027	Folios de archivo expandibles	Caja	20	371.80	7,436.00
4412027	Folios de archivo expandibles	Unidad	22	403.28	8,872.16
4412028	Cartas para papel	Caja	30	54.20	1,626.00
4412028	Cartas para papel	Caja	50	27.78	1,389.00
4412028	Accesorios de carpetas de folios	Unidad	40	56.63	2,265.20
4412031	Folios	Unidad	5	442.50	2,212.50
4412031	Folios	Unidad	75	210.00	15,750.00
4412031	Folios	Unidad	796.50	796.50	59,737.50
4412031	Folios	Unidad	100	236.00	23,600.00
4412031	Separadores	Ranquet	500	96.44	48,200.00
4412031	Cubiertas para revistas o libros	Unidad	250	590.00	147,500.00
4412031	Carpetas	Unidad	75	188.80	14,160.00
4412031	Carpetas	Unidad	45	187.61	8,442.45
4412031	Carpetas	Unidad	45	133.30	5,998.50
4412031	Carpetas	Unidad	4	100.30	401.20
4412031	Rebajadores	Unidad	30	9.38	281.40
4412031	Rebajadores	Unidad	60	19.44	1,166.40
4412031	Rebajadores	Unidad	30	165.67	4,970.10
4412031	Rebajadores	Unidad	60	4.48	268.80
4412031	Rebajadores	Unidad	10	141.50	1,415.00
4412031	Combinaciones de estere y tipo	Unidad	10	92.00	920.00
4412031	Marcadores	Unidad	45	21.17	952.65
4412031	Marcadores	Unidad	30	14.50	435.00
4412031	Marcadores	Unidad	100	13.00	1,300.00
4412031	Lápices de madera	Unidad	719	30.00	21,570.00
4412031	Lápices de madera	Caja	8	30.00	240.00
4412031	Bohórnos	Unidad	125	94.35	11,793.75
4412031	Bohórnos	Caja	1750	3.75	6,562.50
4412031	Bohórnos	Caja	1000	117.90	117,900.00
4412628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	5	35.33	176.65
4412618	Tijeras	Unidad	25	31.85	796.25
4412618	Crapadores	Unidad	30	256.04	7,681.20
4412613	Removedores de grafito (saca garbajos)	Unidad	20	22.42	448.40
4412506	Sobres estándar	Unidad	1000	2.33	2,330.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	50	6.49	324.50
4412506	Sobres estándar	Unidad	375	2.12	795.00
4412506	Sobres estándar	Unidad	250	1.66	415.00
4412506	Sobres especiales	Caja	200	649.00	129,800.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	12	1,694.00	20,328.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	250	41.29	10,322.50
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	14.45	14.45	208.50
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	1000	300.03	300,030.00
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	40	36.33	1,453.20
4412005	Regletas	Unidad	30	5.60	168.00
4411611	Caps para bitéres	Caja	75	8.23	617.25
4411611	Caps para bitéres	Unidad	50	34.90	1,745.00
4411611	Caps para bitéres	Unidad	75	25.00	1,875.00
4411611	Caps para bitéres	Unidad	120	80.90	9,708.00
4410504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	15.80	331.80
4410504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	15.80	331.80
4410716	Unidades de perforación de cartuchos	Unidad	5	190.00	950.00

44121701	Boligrafos	Unidad	125	RDS	94.38	RDS	11,797.50	-	
44121706	Lápices de madera	Caja	8	RDS	30.00	RDS	240.00	-	
44121706	Lapices de madera	Unidad	719	RDS	30.00	RDS	21,570.00	-	
44121708	Marcadores	Unidad	100	RDS	13.00	RDS	1,300.00	-	
44121708	Marcadores	Unidad	30	RDS	14.50	RDS	435.00	-	
44121708	Marcadores	Unidad	45	RDS	21.17	RDS	952.65	-	
44121715	Combinaciones de esfero y lápiz	Unidad	10	RDS	92.00	RDS	920.00	-	
44121716	Resaltadores	Resma	4	RDS	29.40	RDS	117.60	-	
44121716	Resaltadores	Unidad	60	RDS	8.48	RDS	508.80	-	
44121716	Resaltadores	Unidad	30	RDS	165.67	RDS	4,970.10	-	
44121716	Resaltadores	Unidad	60	RDS	19.44	RDS	1,166.40	-	
44121716	Resaltadores	Unidad	30	RDS	9.38	RDS	281.40	-	
44121802	Fluido de corrección	Unidad	125	RDS	25.92	RDS	3,240.00	-	
44122003	Carpetas	Unidad	4	RDS	100.30	RDS	401.20	-	
44122003	Carpetas	Unidad	45	RDS	133.30	RDS	5,998.50	-	
44122003	Carpetas	Unidad	45	RDS	187.61	RDS	8,442.45	-	
44122003	Carpetas	Unidad	75	RDS	188.80	RDS	14,160.00	-	
44122005	Cubiertas para revistas o libros	Unidad	250	RDS	590.00	RDS	147,500.00	-	
44122011	Folders	Unidad	75	RDS	796.50	RDS	59,737.50	-	
44122011	Folders	Unidad	75	RDS	210.00	RDS	15,750.00	-	
44122011	Folders	Unidad	5	RDS	442.50	RDS	2,212.50	-	
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Caja	40	RDS	56.63	RDS	2,265.20	-	
44122026	Garras para papel	Caja	50	RDS	27.78	RDS	1,389.00	-	
44122026	Garras para papel	Caja	30	RDS	54.20	RDS	1,626.00	-	
44122027	Folders de archivo expandibles	Paquete	22	RDS	403.28	RDS	8,872.16	-	
44122027	Folders de archivo expandibles	Caja	15	RDS	371.80	RDS	5,577.00	-	
44122104	Clips para papel	Unidad	50	RDS	21.77	RDS	1,088.50	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RDS	510,468.78	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-09-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-09-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	RDS 15.80	RDS 331.80	
44103504	Alambres o espirales de encuadernación	Docena	21	RDS 31.87	RDS 669.27	
44111611	Clips para billetes	Unidad	120	RDS 80.90	RDS 9,708.00	
44111611	Clips para billetes	Unidad	75	RDS 25.00	RDS 1,875.00	
44111611	Clips para billetes	Unidad	50	RDS 34.90	RDS 1,745.00	
44111611	Clips para billetes	Caja	75	RDS 8.23	RDS 617.25	
44111808	Reglas 1	Unidad	25	RDS 5.60	RDS 140.00	
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	40	RDS 31.85	RDS 1,274.00	
4412005	Libretas de citas o repuestos	Docena	1000	RDS 300.01	RDS 300,030.00	
4412005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	250	RDS 41.29	RDS 10,322.50	
44121506	Sobres estándar	Unidad	250	RDS 1.66	RDS 415.00	
44121506	Sobres estándar	Unidad	375	RDS 2.12	RDS 795.00	
44121506	Sobres estándar	Unidad	50	RDS 6.49	RDS 324.50	
44121506	Sobres estándar	Unidad	1000	RDS 2.33	RDS 2,330.00	
44121612	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RDS 22.42	RDS 448.40	
44121615	Grapadoras	Unidad	30	RDS 256.04	RDS 7,681.20	
44121618	Tijeras	Unidad	25	RDS 31.85	RDS 796.25	
44121701	Boligrafos	Unidad	50	RDS 35.33	RDS 1,766.50	
44121701	Boligrafos	Unidad	4	RDS 118.00	RDS 472.00	
44121701	Boligrafos	Caja	1000	RDS 117.90	RDS 117,900.00	
44121701	Boligrafos	Unidad	1750	RDS 3.75	RDS 6,562.50	
44121701	Boligrafos	Unidad	125	RDS 94.38	RDS 11,797.50	
44121706	Lápices de madera	Caja	8	RDS 30.00	RDS 240.00	
44121706	Lápices de madera	Unidad	719	RDS 30.00	RDS 21,570.00	
44121708	Marcadores	Unidad	100	RDS 13.00	RDS 1,300.00	
44121708	Marcadores	Unidad	30	RDS 14.50	RDS 435.00	
44121716	Resaltadores	Unidad	4	RDS 29.40	RDS 117.60	
44121716	Resaltadores	Unidad	60	RDS 8.48	RDS 508.80	
44121716	Resaltadores	Unidad	30	RDS 165.67	RDS 4,970.10	
44121716	Resaltadores	Unidad	60	RDS 19.44	RDS 1,166.40	
44121716	Resaltadores	Unidad	30	RDS 9.38	RDS 281.40	
44122003	Carpetas	Unidad	4	RDS 100.30	RDS 401.20	
44122003	Carpetas	Unidad	45	RDS 133.30	RDS 5,998.50	
44122003	Carpetas	Unidad	45	RDS 187.61	RDS 8,442.45	
44122003	Carpetas	Unidad	75	RDS 188.80	RDS 14,160.00	
44122005	Cubiertas para revistas o libros	Unidad	250	RDS 590.00	RDS 147,500.00	
44122010	Separadores	Paquete	500	RDS 96.44	RDS 48,220.00	
44122011	Folders	Paquete	50	RDS 236.00	RDS 11,800.00	
44122011	Folders	Unidad	50	RDS 236.00	RDS 11,800.00	
44122011	Folders	Unidad	75	RDS 796.50	RDS 59,737.50	
44122011	Folders	Unidad	75	RDS 210.00	RDS 15,750.00	
44122011	Folders	Unidad	5	RDS 442.50	RDS 2,212.50	
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Caja	40	RDS 56.63	RDS 2,265.20	
44122026	Garras para papel	Caja	50	RDS 27.78	RDS 1,389.00	
44122026	Garras para papel	Caja	30	RDS 54.20	RDS 1,626.00	
44122027	Folders de archivo expandibles	Paquete	22	RDS 403.28	RDS 8,872.16	
44122027	Folders de archivo expandibles	Caja	15	RDS 371.80	RDS 5,577.00	
44122104	Clips para papel	Unidad	50	RDS 21.77	RDS 1,088.50	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	855,430.98

+

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipo de video, filmación o fotografía	Equipo de video, filmación o fotografía	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	RDS 177,000.00	RDS 177,000.00
45121510	Cámaras aéreas	Unidad	1	RDS 110,684.00	RDS 110,684.00
45121516	Cámaras grabadoras o video cámaras digitales	Unidad	2	RDS 367,054.00	RDS 734,108.00

+

-

20

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181504	Quintales de protección	Unidad	2	161.98	323.96
46181503	Quintales de protección	Unidad	50	2,800.00	140,000.00
46181504	Quintales de protección	Unidad	12	448.28	5,379.36
46181506	Puntos de protección	Unidad	4	2,154.00	8,616.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	26	409.33	10,642.58
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	4	500.00	2,000.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	3	409.33	1,227.99
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	8	2,996.00	23,968.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	70	289.83	20,288.10
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	1	4,838.30	4,838.30
46181504	Botas de seguridad	Unidad	6	3,708.83	22,272.98
46181504	Botas de seguridad	Unidad	8	532.73	4,261.84
46181504	Botas de seguridad	Unidad	8	2,855.38	22,843.04
46181504	Botas de seguridad	Unidad	11	2,531.00	27,841.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	75	2,855.38	214,153.50
46181504	Botas de seguridad	Unidad	3	2,855.38	8,566.14
46181504	Botas de seguridad	Unidad	5	743.40	3,717.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	2	2,855.38	5,710.76
46181504	Botas de seguridad	Unidad	120	3,500.00	420,000.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	70	264.00	18,480.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION
Seguridad y protección personal	Seguridad y protección personal	Bienes	Compra Menores	No		1	31-03-2025
						2	25-06-2025

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181504	Quintales de protección	Unidad	5	448.94	2,244.70
46181504	Quintales de protección	Unidad	50	77.93	3,896.50
46181504	Quintales de protección	Unidad	2	28,650.00	57,300.00
46181504	Quintales de protección	Unidad	7	4,640.00	9,380.00
46181504	Quintales de protección	Unidad	10	1,575.00	15,750.00
46181504	Quintales de protección	Unidad	8	598.25	4,786.00
46181504	Quintales de protección	Unidad	9	69.96	629.64
46181506	Puntos de protección	Unidad	250	1,019.52	254,880.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	22	560.50	12,331.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	8	808.00	6,464.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	50	3,000.00	150,000.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	20	409.33	8,186.60
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	6	409.33	2,455.98
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	4	1,728.50	6,914.00
46181507	Chalecos de seguridad	Unidad	12	1,947.00	23,364.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	8	3,540.00	28,320.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	5	3,704.00	18,520.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	50	4,484.00	224,200.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	16	4,484.00	71,744.00
46181504	Botas de seguridad	Unidad	20	3,704.83	74,096.60
46181504	Botas de seguridad	Unidad	6	3,704.83	22,228.98
46181505	Zapatos de seguridad	Unidad	4	365.00	1,460.00
46181505	Zapatos de seguridad	Unidad	8	264.00	2,112.00
46181504	Carros de seguridad	Unidad	22	171.09	3,763.98
46181504	Carros de seguridad	Unidad	5	743.40	3,717.00
46181504	Carros de seguridad	Unidad	50	171.09	8,554.50
46181504	Carros de seguridad	Unidad	16	171.09	2,737.44
46181504	Carros de seguridad	Unidad	10	649.00	6,490.00
46181504	Carros de seguridad	Unidad	6	649.00	3,894.00
46181504	Carros de seguridad	Unidad	4	1,003.00	4,012.00
46181505	Antojos de seguridad	Unidad	50	206.50	10,325.00
46181505	Antojos de seguridad	Unidad	16	206.50	3,304.00
46181504	Gafas protectoras	Unidad	8	460.20	3,681.60
46181504	Gafas protectoras	Unidad	5	396.48	1,982.40
46181504	Lintas protectoras	Unidad	16	501.50	8,024.00
46181511	Lintas protectoras	Unidad	2	236.00	472.00
46181901	Tapones de cables	Unidad	100	25.00	2,500.00
46182001	Máscaras o accesorios	Unidad	10	2,500.00	25,000.00
46182001	Máscaras o accesorios	Unidad	12	618.00	7,416.00
46182001	Máscaras o accesorios	Unidad	20	1,700.00	34,000.00
46182001	Máscaras o accesorios	Unidad	30	9,400.00	283,200.00
46171513	Directores de gas	Unidad	3	2,300.00	6,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION
Seguridad y protección personal	Seguridad y protección personal	Bienes	Compra Menores	No		1	31-03-2025
						2	27-02-2025

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45121510	Cameras de video	Unidad	1	110,640.00	110,640.00
45121510	Cameras de video	Unidad	1	547,200.00	547,200.00
45121510	Cameras de video	Unidad	1	1,064,820.00	1,064,820.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION
Equipo de video, filmación e fotografía	Equipo de video, filmación e fotografía	Bienes	Compra Menores	Si		1	27-03-2025
						2	25-06-2025

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201512	Cinta transportadora	Unidad	40	130.00	5.200.00
31201512	Cinta transportadora	Unidad	27	11.78	495.86
31201512	Cinta transportadora	Unidad	75	100.29	7.521.75
31201512	Cinta transportadora	Unidad	50	56.58	2.829.00
31201512	Cinta transportadora	Unidad	3	177.00	531.00
31201512	Cinta transportadora	Unidad	10	724.00	7.240.00
31201512	Cinta transportadora	Unidad	15	1.085.00	16.275.00
31201512	Cinta transportadora	Unidad	20	51.60	1.032.00
31201512	Cinta transportadora	Unidad	24	130.00	3.120.00
31201522	Cinta transportadora	Unidad	42	55.00	2.310.00
31201601	Adhesivos diversos	Unidad	5	27.13	135.65
31201603	Gomas	Unidad	25	21.24	531.00
31201605	Mallitas	Unidad	17	135.60	2.305.20
31201605	Mallitas	Unidad	10	678.00	6.780.00
31201610	Pegamentos	Unidad	5	1.226.00	6.130.00
31201610	Pegamentos	Unidad	5	1.180.00	5.900.00
31201610	Pegamentos	Unidad	10	200.00	2.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	TRIMESTRE
Adhesivos y selladores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			1	27-03-2025
						1	
						1	
Materiales de alfileres púlpido y alfileres	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			1	12-02-2025
						1	
						1	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31191507	Cintas abrasivas	Unidad	30	63.63	1.908.90

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	TRIMESTRE
	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			1	27-03-2025
						1	
						1	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31181506	Junta tornos	Unidad	24	206.50	4.956.00
31181510	Junta de silicona	Unidad	80	130.00	10.400.00
31181510	Junta de silicona	Unidad	30	94.38	2.831.40
31181510	Junta de silicona	Unidad	20	209.50	4.190.00
31181740					15,817.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	TRIMESTRE
Empuques, blindajes, fundas y cubiertas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			1	27-03-2025
						1	
						1	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31171804	Pelotas	Unidad	1	1.892.00	1.892.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	TRIMESTRE
Rodamientos, cojinetes ruedas y engranajes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			2	01-04-2025
						2	
						2	28-06-2025

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181507	Casos de seguridad	Unidad	24	2.596.00	62.204.00
46181507	Casos de seguridad	Unidad	5	2.855.38	14.278.90
46181605	Zapatos de seguridad	Unidad	3	2.855.38	8.566.14
46181704	Casos de seguridad	Unidad	5	1.770.00	8.850.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	5	1.770.00	8.850.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	12	2.206.00	26.472.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	34	648.00	22.064.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	5	743.40	3.717.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	4	1.719.00	6.876.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	6	649.00	3.894.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	10	649.00	6.490.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	12	5.049.00	60.588.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD	
						TRIMESTRE	TRIMESTRE
Seguridad y protección personal	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI			3	30-09-2025
						2	
						2	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46171604	Systemas de alarma	Unidad	1	2.206.00	2.206.00
46181802	Botas de seguridad	Unidad	41	6.000.00	246.000.00
46182001	Mascaras o accesorios	Unidad	4	1.009.50	4.038.00
46182001	Mascaras o accesorios	Unidad	1	1.009.50	1.009.50
46181901	Tapones de oídos	Unidad	12	295.00	3.540.00
46181901	Tapones de oídos	Unidad	100	25.00	2.500.00
46181804	Caras protectoras	Unidad	4	159.40	637.60
46181804	Caras protectoras	Unidad	70	398.48	27.893.60
46181802	Anteojos de seguridad	Unidad	3	501.50	1.504.50
46181802	Anteojos de seguridad	Unidad	3	153.33	459.99
46181801	Suavizantes o estuches de anteojos	Unidad	12	736.00	8.832.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	34	648.00	22.064.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	5	743.40	3.717.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	4	1.719.00	6.876.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	6	649.00	3.894.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	10	649.00	6.490.00
46181704	Casos de seguridad	Unidad	12	5.049.00	60.588.00

31201610	Pegamentos	Unidad	12	RDS	193.82	RDS	2,325.84	-
31201617	Cementos disolventes	Unidad	6	RDS	351.33	RDS	2,107.98	-
31201617	Cementos disolventes	Galón	2	RDS	1,500.00	RDS	3,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 142,242.28	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adhesivos y selladores	Adhesivos y selladores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201512	Cinta transparente	Unidad	38	RDS 11.78	RDS 447.64
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RDS 110.29	RDS 8,271.75
31201512	Cinta transparente	Unidad	50	RDS 56.58	RDS 2,829.00
31201601	Adhesivos químicos	Unidad	5	RDS 27.13	RDS 135.65
31201603	Gomas	Unidad	25	RDS 21.24	RDS 531.00
31201610	Pegamentos	Unidad	11	RDS 193.82	RDS 2,132.02
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 14,347.06

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adhesivos y selladores	Adhesivos y selladores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RDS 100.29	RDS 7,521.75
31201512	Cinta transparente	Unidad	50	RDS 56.58	RDS 2,829.00
31201512	Cinta transparente	Caja	2	RDS 177.00	RDS 354.00
31201601	Adhesivos químicos	Unidad	5	RDS 27.13	RDS 135.65
31201603	Gomas	Unidad	25	RDS 21.24	RDS 531.00
31201610	Pegamentos	Unidad	11	RDS 193.82	RDS 2,132.02
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 13,503.42

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adhesivos y selladores	Adhesivos y selladores	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RDS 100.29	RDS 7,521.75
31201512	Cinta transparente	Unidad	50	RDS 56.58	RDS 2,829.00
31201601	Adhesivos químicos	Unidad	5	RDS 27.13	RDS 135.65
31201603	Gomas	Unidad	25	RDS 21.24	RDS 531.00
31201610	Pegamentos	Unidad	11	RDS 193.82	RDS 2,132.02
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 13,149.42

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pinturas y bases y acabados	Pinturas y bases y acabados	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211501	Pinturas de esmalte	Unidad	2	RDS 35.40	RDS 70.80
31211504	Pinturas de revestimiento	Galón	10	RDS 971.09	RDS 9,710.90
31211505	Pinturas de aceite	Galón	18	RDS 900.00	RDS 16,200.00
31211505	Pinturas de aceite	Galón	25	RDS 1,115.10	RDS 27,877.50
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	10	RDS 6,484.10	RDS 64,841.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	8	RDS 7,500.00	RDS 60,000.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	3	RDS 708.00	RDS 2,124.00
31211505	Pinturas de aceite	Unidad	3	RDS 708.00	RDS 2,124.00
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	8	RDS 3,750.00	RDS 30,000.00
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	10	RDS 1,249.75	RDS 12,497.50
31211508	Pinturas acrílicas	Unidad	10	RDS 1,404.19	RDS 14,041.90
31211801	Removedores de pintura o barniz	Galón	3	RDS 762.00	RDS 2,286.00
31211801	Removedores de pintura o barniz	Galón	3	RDS 1,705.00	RDS 5,115.00
31211803	Diluyentes para pinturas y barnices	Galón	16	RDS 531.00	RDS 8,496.00
31211904	Brochas	Unidad	2	RDS 232.00	RDS 464.00
31211904	Brochas	Unidad	1	RDS 392.00	RDS 392.00
31211904	Brochas	Unidad	18	RDS 177.00	RDS 3,186.00
31211904	Brochas	Unidad	12	RDS 23.60	RDS 283.20
31211904	Brochas	Unidad	2	RDS 110.00	RDS 220.00
31211904	Brochas	Unidad	4	RDS 139.67	RDS 558.68
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	25	RDS 250.50	RDS 6,262.50
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	8	RDS 112.50	RDS 875.00
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	12	RDS 160.00	RDS 1,920.00
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	12	RDS 200.00	RDS 2,400.00
31211909	Bandejas de pintura	Unidad	2	RDS 554.00	RDS 1,108.00
31211917	Cubiertas para rodillos de pintura	Unidad	12	RDS 501.70	RDS 6,020.40
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 278,874.38

+

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materia prima en placas o barras labradas	Materia prima en placas o barras labradas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

80

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3101522	Asuladores	Unidad	4	880.00	3,520.00
3101522	Asuladores	Unidad	9	855.00	7,695.00
3101522	Asuladores	Unidad	7	46.65	328.55
3101522	Asuladores	Unidad	1	855.00	855.00
3101522	Asuladores	Unidad	1	880.00	880.00
3101522	Asuladores	Unidad	4	46.65	186.60
MONTO TOTAL ESTIMADO					19,860.15

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPES	CODIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	Municipio	Districto Municipal
Optica industrial	Optica industrial	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	1	27-03-2025	Districto Nacional	Districto Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	100.00	10,000.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	159.90	15,990.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	265.50	26,550.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	75	218.30	16,372.50
MONTO TOTAL ESTIMADO					62,912.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPES	CODIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	Municipio	Districto Municipal
Optica industrial	Optica industrial	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	2	31-12-2025	Districto Nacional	Districto Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	100.00	10,000.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	159.90	15,990.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	265.50	26,550.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	75	218.30	16,372.50
MONTO TOTAL ESTIMADO					62,912.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPES	CODIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	Municipio	Districto Municipal
Optica industrial	Optica industrial	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	3	30-09-2025	Districto Nacional	Districto Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	100.00	10,000.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	159.90	15,990.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	265.50	26,550.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	75	218.30	16,372.50
MONTO TOTAL ESTIMADO					62,912.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPES	CODIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	Municipio	Districto Municipal
Optica industrial	Optica industrial	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	2	28-06-2025	Districto Nacional	Districto Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	100.00	10,000.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	159.90	15,990.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	100	265.50	26,550.00
3124204	Dirigidos opticos	Unidad	75	218.30	16,372.50
MONTO TOTAL ESTIMADO					62,912.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPES	CODIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	Municipio	Districto Municipal
Optica industrial	Optica industrial	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	1	27-03-2025	Districto Nacional	Districto Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3123113	Tuberia de plastico	Unidad	15	299.83	4,497.45
3123113	Tuberia de plastico	Unidad	15	372.57	5,588.55
MONTO TOTAL ESTIMADO					10,086.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIRPES	CODIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	
						TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	Municipio	Districto Municipal
Materia prima en placas o barras laminadas	Materia prima en placas o barras laminadas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	2	28-06-2025	Districto Nacional	Districto Municipal

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3123102	Tuberia de cobre	Unidad	10	1,111.56	11,115.60
3123102	Tuberia de cobre	Unidad	10	6,552.93	65,529.30
3123102	Tuberia de cobre	Unidad	10	1,481.01	14,810.10
3123111	Tuberia de hierro	Unidad	3	5,988.57	17,965.71
3123111	Tuberia de hierro	Unidad	50	40.00	2,000.00
3123113	Tuberia de plastico	Unidad	15	306.80	4,602.00
MONTO TOTAL ESTIMADO					114,923.11

39121405	Terminales de cable o alambre	Unidad	3	RDS	489.12	RDS	1,467.36
39121405	Terminales de cable o alambre	Unidad	20	RDS	447.50	RDS	8,950.00
39121405	Terminales de cable o alambre	Unidad	3	RDS	489.12	RDS	1,467.36
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	4	RDS	110.17	RDS	440.68
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	24	RDS	110.17	RDS	2,644.08
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	100	RDS	110.17	RDS	11,017.00
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	300	RDS	192.99	RDS	57,897.00
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	300	RDS	192.99	RDS	57,897.00
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	300	RDS	192.99	RDS	57,897.00
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	435	RDS	192.99	RDS	83,950.65
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	600	RDS	192.99	RDS	115,794.00
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	50	RDS	185.95	RDS	9,297.50
39121406	Receptáculos eléctricos	Unidad	26	RDS	126.25	RDS	3,282.50
39121407	Strips de conexiones	Unidad	20	RDS	680.00	RDS	13,600.00
39121407	Strips de conexiones	Unidad	25	RDS	700.00	RDS	17,500.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Pie	26000	RDS	30.00	RDS	780,000.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Pie	1068	RDS	107.25	RDS	114,543.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Pie	14	RDS	195.00	RDS	2,730.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	80	RDS	119.94	RDS	9,595.20
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	12	RDS	146.85	RDS	1,762.20
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	7	RDS	225.00	RDS	1,575.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	3	RDS	193.46	RDS	580.38
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	3	RDS	105.55	RDS	316.65
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1	RDS	595.00	RDS	595.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1	RDS	86.37	RDS	259.11
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1	RDS	770.89	RDS	770.89
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	8	RDS	225.00	RDS	1,800.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	2	RDS	561.05	RDS	1,122.10
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	2	RDS	1,486.37	RDS	2,972.74
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	106	RDS	146.85	RDS	15,566.10
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	12	RDS	119.94	RDS	1,439.28
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	10	RDS	146.85	RDS	1,468.50
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	12	RDS	225.00	RDS	2,700.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	9	RDS	105.55	RDS	949.95
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	3	RDS	193.46	RDS	580.38
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1	RDS	595.00	RDS	595.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	4	RDS	86.37	RDS	345.48
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	26	RDS	146.85	RDS	3,818.10
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	5	RDS	225.00	RDS	1,125.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	8	RDS	105.55	RDS	844.40
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1	RDS	595.00	RDS	595.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	3	RDS	86.37	RDS	259.11
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	60	RDS	119.94	RDS	7,196.40
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	15	RDS	146.85	RDS	2,199.60
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	15	RDS	225.00	RDS	3,375.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	9	RDS	105.55	RDS	949.95
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	4	RDS	193.46	RDS	773.84
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1	RDS	595.00	RDS	595.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	6	RDS	86.37	RDS	518.22
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	10	RDS	146.82	RDS	1,468.20
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	16	RDS	290.00	RDS	4,640.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	2	RDS	106.20	RDS	212.40
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	20	RDS	290.00	RDS	5,800.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	2	RDS	106.20	RDS	212.40
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	20	RDS	290.00	RDS	5,800.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	2	RDS	106.20	RDS	212.40
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	600	RDS	16.96	RDS	10,176.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	100	RDS	59.00	RDS	5,900.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	200	RDS	224.20	RDS	44,840.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	600	RDS	16.96	RDS	10,176.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	100	RDS	59.00	RDS	5,900.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	200	RDS	224.20	RDS	44,840.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	600	RDS	16.96	RDS	10,176.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	100	RDS	59.00	RDS	5,900.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	200	RDS	224.20	RDS	44,840.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	870	RDS	16.96	RDS	14,755.20
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	145	RDS	59.00	RDS	8,555.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	290	RDS	224.20	RDS	65,018.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	1200	RDS	16.96	RDS	20,352.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	200	RDS	59.00	RDS	11,800.00
39121409	Conectores de cables eléctricos	Unidad	400	RDS	224.20	RDS	89,680.00
39121435	Hilos o cables de conexión	Unidad	10	RDS	2,612.00	RDS	26,120.00
39121507	Interruptores de volante	Unidad	100	RDS	165.06	RDS	16,506.00
39121507	Interruptores de volante	Unidad	50	RDS	80.28	RDS	4,014.00
39121514	Reles de potencia	Unidad	20	RDS	637.00	RDS	12,740.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	2	RDS	193.14	RDS	386.28
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	2	RDS	88.09	RDS	176.18
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	18	RDS	193.14	RDS	3,476.52
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	12	RDS	88.09	RDS	1,057.08
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	75	RDS	193.14	RDS	14,485.50
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	50	RDS	88.09	RDS	4,404.50
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	300	RDS	116.96	RDS	35,088.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	100	RDS	216.38	RDS	21,638.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	300	RDS	116.96	RDS	35,088.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	100	RDS	216.38	RDS	21,638.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	300	RDS	116.96	RDS	35,088.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	100	RDS	216.38	RDS	21,638.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	435	RDS	116.96	RDS	50,877.60
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	145	RDS	216.38	RDS	31,375.10
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	600	RDS	116.96	RDS	70,176.00
39121522	Contactos eléctricos	Unidad	200	RDS	216.38	RDS	43,276.00
39121523	Temporizadores	Unidad	20	RDS	159.00	RDS	3,180.00
39121525	Interruptores infusibles	Unidad	1	RDS	245.00	RDS	245.00
39121525	Interruptores infusibles	Unidad	1	RDS	165.00	RDS	165.00
39121525	Interruptores infusibles	Unidad	1	RDS	165.00	RDS	165.00
39121525	Interruptores infusibles	Unidad	1	RDS	225.00	RDS	225.00
39121529	Contactores	Unidad	15	RDS	2,711.00	RDS	40,665.00
39121529	Contactores	Unidad	12	RDS	1,817.00	RDS	21,804.00
39121529	Contactores	Unidad	6	RDS	2,006.00	RDS	12,036.00
39121601	Breakers de circuito	Unidad	3	RDS	5,400.00	RDS	16,200.00
39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	RDS	2,245.00	RDS	11,225.00

AO

AO

39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	RDS	2,278.23	RDS	11,391.15	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	RDS	1,419.98	RDS	7,099.90	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	RDS	1,890.00	RDS	9,450.00	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS	296.47	RDS	5,929.40	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS	1,156.76	RDS	23,135.20	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS	296.47	RDS	5,929.40	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS	509.92	RDS	10,198.40	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	25	RDS	296.47	RDS	7,411.75	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	5	RDS	299.27	RDS	1,496.35	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	20	RDS	314.40	RDS	6,288.00	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	10	RDS	982.00	RDS	9,820.00	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	12	RDS	314.40	RDS	3,772.80	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	25	RDS	182.99	RDS	4,574.75	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	45	RDS	532.00	RDS	23,940.00	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	44	RDS	467.04	RDS	20,549.76	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	4	RDS	466.83	RDS	1,867.32	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	50	RDS	85.00	RDS	4,250.00	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	26	RDS	85.00	RDS	2,210.00	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	26	RDS	166.80	RDS	4,336.80	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	50	RDS	128.33	RDS	6,416.50	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	26	RDS	1,343.52	RDS	34,931.52	-
39121601	Breakers de circuito	Unidad	26	RDS	137.66	RDS	3,579.16	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	2	RDS	2,206.00	RDS	4,412.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	13	RDS	495.00	RDS	5,940.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	50	RDS	495.00	RDS	24,750.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	1	RDS	1,100.00	RDS	1,100.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	2	RDS	540.00	RDS	1,080.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	1	RDS	1,100.00	RDS	1,100.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	2	RDS	540.00	RDS	1,080.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	1	RDS	1,100.00	RDS	1,100.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	2	RDS	540.00	RDS	1,080.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	200	RDS	448.00	RDS	89,600.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	100	RDS	575.00	RDS	57,500.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	200	RDS	448.00	RDS	89,680.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	100	RDS	575.00	RDS	57,500.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	200	RDS	448.00	RDS	89,680.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	100	RDS	575.00	RDS	57,500.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	290	RDS	448.00	RDS	129,920.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	145	RDS	575.00	RDS	83,375.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	400	RDS	448.00	RDS	179,360.00	-
39121602	Breakers de circuito magnetico	Unidad	200	RDS	575.00	RDS	115,000.00	-
39121613	Conjuntos o dispositivos de polo a tierra	Unidad	1	RDS	3,703.90	RDS	3,703.90	-
39121613	Conjuntos o dispositivos de polo a tierra	Unidad	3	RDS	3,703.90	RDS	11,111.70	-
39121613	Conjuntos o dispositivos de polo a tierra	Unidad	2	RDS	3,703.90	RDS	7,407.80	-
39121613	Conjuntos o dispositivos de polo a tierra	Unidad	1	RDS	3,703.90	RDS	3,703.90	-
39121613	Conjuntos o dispositivos de polo a tierra	Unidad	1	RDS	3,703.90	RDS	3,703.90	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	320.06	RDS	320.06	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	647.78	RDS	647.78	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	320.06	RDS	320.06	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	3	RDS	960.13	RDS	2,880.39	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	7	RDS	293.76	RDS	2,056.32	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	2	RDS	320.06	RDS	640.12	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	2	RDS	647.78	RDS	1,295.56	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	12	RDS	23.15	RDS	277.80	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	12	RDS	11.90	RDS	142.80	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	18	RDS	11.90	RDS	214.20	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	24	RDS	11.90	RDS	285.60	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	5	RDS	293.76	RDS	1,468.80	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	320.06	RDS	320.06	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	647.78	RDS	647.78	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	4	RDS	293.76	RDS	1,175.04	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	320.06	RDS	320.06	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	1	RDS	647.78	RDS	647.78	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	50	RDS	23.15	RDS	1,157.50	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	50	RDS	11.90	RDS	595.00	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	100	RDS	11.90	RDS	1,190.00	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	300	RDS	29.50	RDS	8,850.00	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	300	RDS	29.50	RDS	8,850.00	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	300	RDS	29.50	RDS	8,850.00	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	435	RDS	29.50	RDS	12,832.50	-
39121701	Soportes electricos	Unidad	600	RDS	29.50	RDS	17,700.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	2	RDS	3.88	RDS	7.76	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	7	RDS	3.88	RDS	27.16	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	2	RDS	3.88	RDS	7.76	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	8	RDS	3.88	RDS	31.04	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	100	RDS	9.75	RDS	975.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	100	RDS	9.75	RDS	975.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	100	RDS	9.75	RDS	975.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	2000	RDS	8.26	RDS	16,520.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	2000	RDS	8.26	RDS	16,520.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	2000	RDS	8.26	RDS	16,520.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	2900	RDS	8.26	RDS	23,954.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	4000	RDS	8.26	RDS	33,040.00	-
39121703	Enlaces de cables	Unidad	100	RDS	2.00	RDS	200.00	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	5	RDS	154.26	RDS	771.30	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	1	RDS	818.00	RDS	818.00	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	5	RDS	575.15	RDS	2,875.75	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	1	RDS	154.26	RDS	154.26	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	3	RDS	818.00	RDS	2,454.00	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	22	RDS	154.26	RDS	3,393.72	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	2	RDS	818.00	RDS	1,636.00	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	2	RDS	154.26	RDS	308.52	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	1	RDS	818.00	RDS	818.00	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	17	RDS	154.26	RDS	2,622.42	-
39121705	Grapas para cables	Unidad	1	RDS	818.00	RDS	818.00	-
39121721	Aislantes electricos	Unidad	2	RDS	553.86	RDS	1,107.72	-
39121721	Aislantes electricos	Unidad	6	RDS	553.89	RDS	3,323.34	-
39121721	Aislantes electricos	Unidad	25	RDS	553.89	RDS	13,847.25	-
39121721	Aislantes electricos	Unidad	1	RDS	592.61	RDS	592.61	-
39121721	Aislantes electricos	Unidad	1	RDS	592.61	RDS	592.61	-
39121721	Aislantes electricos	Unidad	1	RDS	592.61	RDS	592.61	-

TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 10,573,989.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
antes y catering (servicios de comidas y FECHA DE NECESIDAD	Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)	Servicios	Licitación Pública	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101602	Servicios de cargas para fiestas	Unidad	2	RD\$ 9,912.00	RD\$ 19,824.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	40	RD\$ 590.00	RD\$ 23,600.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	4	RD\$ 590.00	RD\$ 2,360.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	16	RD\$ 590.00	RD\$ 9,440.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	20	RD\$ 590.00	RD\$ 11,800.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	80	RD\$ 590.00	RD\$ 47,200.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	80	RD\$ 590.00	RD\$ 47,200.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	80	RD\$ 590.00	RD\$ 47,200.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	80	RD\$ 590.00	RD\$ 47,200.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	80	RD\$ 590.00	RD\$ 47,200.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	80	RD\$ 590.00	RD\$ 47,200.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	15	RD\$ 590.00	RD\$ 8,850.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 590.00	RD\$ 590.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	25	RD\$ 88.50	RD\$ 2,212.50
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RD\$ 88.50	RD\$ 885.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	66	RD\$ 590.00	RD\$ 38,940.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	66	RD\$ 590.00	RD\$ 38,940.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	10200	RD\$ 250.00	RD\$ 2,550,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	100	RD\$ 600.00	RD\$ 60,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 79,566.00	RD\$ 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 79,566.00	RD\$ 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 79,566.00	RD\$ 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 79,566.00	RD\$ 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 31,860.00	RD\$ 31,860.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RD\$ 590.00	RD\$ 5,900.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	30	RD\$ 590.00	RD\$ 17,700.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	30	RD\$ 590.00	RD\$ 17,700.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	4	RD\$ 10,000.00	RD\$ 40,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	8	RD\$ 50,000.00	RD\$ 400,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 93,456.00	RD\$ 93,456.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	60	RD\$ 4,500.00	RD\$ 270,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	600	RD\$ 1,500.00	RD\$ 900,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 168,192.00	RD\$ 168,192.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 717,696.00	RD\$ 717,696.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RD\$ 717,696.00	RD\$ 1,435,392.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 550,000.00	RD\$ 550,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RD\$ 119,180.00	RD\$ 238,360.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RD\$ 65,280.00	RD\$ 65,280.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	60	RD\$ 590.00	RD\$ 35,400.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	30	RD\$ 590.00	RD\$ 17,700.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	7	RD\$ 20,001.00	RD\$ 140,007.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	RD\$ 24,013.00	RD\$ 24,013.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	RD\$ 81,600.00	RD\$ 81,600.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	300	RD\$ 796.50	RD\$ 238,950.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	22	RD\$ 796.50	RD\$ 17,523.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	RD\$ 400,000.00	RD\$ 800,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RD\$ 34,102.00	RD\$ 68,204.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	25	RD\$ 590.00	RD\$ 14,750.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	50	RD\$ 590.00	RD\$ 29,500.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	20	RD\$ 200.00	RD\$ 4,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	20	RD\$ 2,112.00	RD\$ 42,240.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RD\$ 40,592.00	RD\$ 121,776.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RD\$ 40,592.00	RD\$ 121,776.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RD\$ 40,592.00	RD\$ 81,184.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RD\$ 40,592.00	RD\$ 81,184.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RD\$ 40,592.00	RD\$ 81,184.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RD\$ 40,592.00	RD\$ 40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RD\$ 2,560.00	RD\$ 7,680.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RD\$ 88,875.00	RD\$ 88,875.00
93131608	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	150	RD\$ 188.80	RD\$ 28,320.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	10,679,281.50

AO

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
antes y catering (servicios de comidas y FECHA DE NECESIDAD	Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)	Servicios	Licitación Pública	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101601	Instalaciones para banquetes	Unidad	1	RD\$ 116,442.00	RD\$ 116,442.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RD\$ 590.00	RD\$ 5,900.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	12	RD\$ 590.00	RD\$ 7,080.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RD\$ 37,347.00	RD\$ 74,694.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	3	RD\$ 11,948.00	RD\$ 35,844.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	25	RD\$ 88.50	RD\$ 2,212.50
90101603	Servicios de catering	Unidad	75	RD\$ 88.50	RD\$ 6,637.50
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RD\$ 88.50	RD\$ 885.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	65	RD\$ 590.00	RD\$ 38,350.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	65	RD\$ 590.00	RD\$ 38,350.00

90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	200,000.00	RDS	200,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	100	RDS	600.00	RDS	60,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	79,566.00	RDS	79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	79,566.00	RDS	79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	79,566.00	RDS	79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	79,566.00	RDS	79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	79,566.00	RDS	79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	31,860.00	RDS	31,860.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	11,977.00	RDS	11,977.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	20	RDS	850.00	RDS	17,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RDS	590.00	RDS	5,900.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	4	RDS	5,000.00	RDS	20,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	93,456.00	RDS	93,456.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	750	RDS	1,500.00	RDS	1,125,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	600	RDS	1,500.00	RDS	900,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	717,696.00	RDS	717,696.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	550,000.00	RDS	550,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	7	RDS	20,001.00	RDS	140,007.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	RDS	24,013.00	RDS	24,013.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	RDS	81,600.00	RDS	81,600.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	300	RDS	796.50	RDS	238,950.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	22	RDS	796.50	RDS	17,523.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	RDS	208,588.60	RDS	208,588.60
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	2	RDS	400,000.00	RDS	800,000.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS	590.00	RDS	29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS	590.00	RDS	29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS	590.00	RDS	29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS	590.00	RDS	29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS	590.00	RDS	29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS	590.00	RDS	29,500.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RDS	20,886.00	RDS	41,772.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RDS	20,886.00	RDS	62,658.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RDS	34,102.00	RDS	68,204.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	25	RDS	590.00	RDS	14,750.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	75	RDS	590.00	RDS	14,750.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS	40,592.00	RDS	40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RDS	40,592.00	RDS	121,776.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RDS	40,592.00	RDS	81,184.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS	40,592.00	RDS	40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS	40,592.00	RDS	40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS	40,592.00	RDS	40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RDS	2,560.00	RDS	7,680.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RDS	16,402.00	RDS	49,206.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS	88,875.00	RDS	88,875.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS	300,000.00	RDS	300,000.00
91131608	Servicios de suministro de alimentos	Unidad	150	RDS	188.80	RDS	28,320.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 7,216,338.60

HO

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Antes y catering (servicios de comidas y	Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RDS 590.00	RDS 5,900.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	5	RDS 590.00	RDS 2,950.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	13	RDS 590.00	RDS 7,670.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	20	RDS 590.00	RDS 11,800.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 37,347.00	RDS 37,347.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	2	RDS 37,347.00	RDS 74,694.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	3	RDS 21,948.00	RDS 65,844.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	25	RDS 88.50	RDS 2,212.50
90101603	Servicios de catering	Unidad	75	RDS 88.50	RDS 6,637.50
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RDS 88.50	RDS 885.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	65	RDS 590.00	RDS 38,350.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	65	RDS 590.00	RDS 38,350.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	100	RDS 600.00	RDS 60,000.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 79,566.00	RDS 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 79,566.00	RDS 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 79,566.00	RDS 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 79,566.00	RDS 79,566.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	150	RDS 824.82	RDS 123,723.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	150	RDS 590.00	RDS 88,500.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	10	RDS 590.00	RDS 5,900.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 93,456.00	RDS 93,456.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 717,696.00	RDS 717,696.00
90101603	Servicios de catering	Unidad	1	RDS 65,280.00	RDS 65,280.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	30	RDS 590.00	RDS 17,700.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	3	RDS 20,001.00	RDS 60,003.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	500	RDS 283.20	RDS 141,600.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	300	RDS 796.50	RDS 238,950.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	22	RDS 796.50	RDS 17,523.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS 590.00	RDS 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS 590.00	RDS 29,500.00
90101604	Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	50	RDS 590.00	RDS 29,500.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS 20,886.00	RDS 20,886.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RDS 20,886.00	RDS 41,772.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RDS 20,886.00	RDS 62,658.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RDS 34,102.00	RDS 68,204.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	20	RDS 200.00	RDS 4,000.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	20	RDS 2,132.00	RDS 42,240.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS 40,592.00	RDS 40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	3	RDS 40,592.00	RDS 121,776.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS 40,592.00	RDS 40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	1	RDS 40,592.00	RDS 40,592.00
90101802	Servicios de comidas a domicilio	Unidad	2	RDS 2,560.00	RDS 5,120.00

+

Procedimiento	CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		CÓDIGO SNI	DESTINADO A MIRPYES	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	2,000,000.00	RDS	2,000,000.00	2,000,000.00		2,000,000.00	SI	Comparación de precios	Comercialización y distribución	Comercialización y distribución	CÓDIGO SNI
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	2,000,000.00	RDS	2,000,000.00	2,000,000.00							
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	2,000,000.00	RDS	2,000,000.00	2,000,000.00							
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	2,000,000.00	RDS	2,000,000.00	2,000,000.00							
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	428,340.00	RDS	428,340.00	428,340.00							
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	428,340.00	RDS	428,340.00	428,340.00							
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	428,340.00	RDS	428,340.00	428,340.00							
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	428,340.00	RDS	428,340.00	428,340.00							
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	366,666.67	RDS	366,666.67	366,666.67							
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	366,666.67	RDS	366,666.67	366,666.67							
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	366,666.67	RDS	366,666.67	366,666.67							
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	366,666.67	RDS	366,666.67	366,666.67							
+	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	366,666.67	RDS	366,666.67	366,666.67							
-	80141902	Financeros y envíos	Unidad	1	366,666.67	RDS	366,666.67	366,666.67							
+	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
-	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
+	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
-	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
+	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
-	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
+	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
-	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
+	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							
-	81211702	Servicios de copias a color o de cuerpo	Unidad	600	7,050.00	RDS	7,050.00	7,050.00							

BD

ENTRADA		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN																		
+	7210167	ARTICULO	Instalación o reparación de paredes	Unidad	1	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	7,570,727.29	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	1	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	7,570,727.29	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>30-09-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-02-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Contratación de obras		Comparación de Precios		No		Contratación de obras		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	7210156	ARTICULO	Servicio de inspección, mantenimiento y reparación de extinguidores de fuego	Unidad	6	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	30,208.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	6	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	181,248.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>30-05-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>20-04-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-05-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-04-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Servicio de Mantenimiento de Extintores		Compra por debajo del Umbral		No		Servicio de Mantenimiento de Extintores		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	56101702	ARTICULO	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	2	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	139,526.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	2	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	279,052.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>30-03-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>15-02-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Alquiler de Computar para Fiebras		Servicios		SI		Alquiler de Computar para Fiebras		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	56101702	ARTICULO	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	1	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	3,000,000.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	1	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	3,000,000.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>16-05-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>2</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>16-04-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-05-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-04-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-05-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	2	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-04-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Suministro e instalación de Mobiliario modular		Comparación de Precios		No		Suministro e instalación de Mobiliario modular		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	56101702	ARTICULO	Gabinetes de archivo o accesorios	Unidad	1	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	3,000,000.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	1	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	3,000,000.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>30-03-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-02-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Suministro e instalación de Mobiliario modular		Comparación de Precios		No		Suministro e instalación de Mobiliario modular		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	56101536	ARTICULO	Impresoras para instituciones	Unidad	1	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	15,989.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	1	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	15,989.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>20-03-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>15-02-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Alquiler de estructura de Metal		Compra por debajo del Umbral		SI		Alquiler de estructura de Metal		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	56101522	ARTICULO	Sillas de trabajo	Unidad	500	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	8,000.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	500	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	4,000,000.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>20-03-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>15-02-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-03-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Adquisición de Sillas		Licitación Pública		No		Adquisición de Sillas		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		
+	56101520	ARTICULO	Cadernos ("lockers")	Unidad	10	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	11,720.00	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	10	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO TOTAL ESTIMADO	117,200.00	CÓDIGO CATALOGO																	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS	RDS		RDS																							
<table border="1"> <tr> <td rowspan="4">FECHA DE NECESIDAD</td> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</td> <td>Distrito Municipal</td> </tr> <tr> <td>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</td> <td>25-03-2025</td> <td>Municipio</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>TRIMESTRE</td> <td>1</td> <td>Provincia</td> <td>Distrito Nacional</td> </tr> <tr> <td>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</td> <td>12-02-2025</td> <td>Región</td> <td>OZAMA O METROPOLITANA</td> </tr> </table>														FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2025	Municipio	Distrito Nacional	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal																										
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2025	Municipio	Distrito Nacional																										
	TRIMESTRE	1	Provincia	Distrito Nacional																										
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	Región	OZAMA O METROPOLITANA																										
		Adquisición de Locker		Compra por debajo del Umbral		No		Adquisición de Locker		CÓDIGO SNIIP		DESTINADO A MIPYMES																		

88

Entrada

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Rows include items like 'CONSTRUCCION DE CENTRALES ELECTRICAS' with various estimated prices.

Entrada

Summary table for the first entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Entrada

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes 'Obras Menores' and 'Servicios'.

Summary table for the second entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Entrada

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes 'Contratacion de obras' and 'Servicios'.

Summary table for the third entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Entrada

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes 'Contratacion de obras' and 'Servicios'.

Summary table for the fourth entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Entrada

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes 'Contratacion de obras' and 'Servicios'.

Summary table for the fifth entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Entrada

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes 'Contratacion de obras' and 'Servicios'.

Summary table for the sixth entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Summary table for the seventh entry with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

DA

FECHA DE NECESIDAD	Detectores de gases	Detectores de gases	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE EDUCACIÓN / ENTREGA	Región
		TRIMESTRE	1		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2025		Municipio
		TRIMESTRE	1		Distrito Municipal
					OZAMA O METROPOLITANA

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121701	Detectores de gases inflamables o peligrosos para generadores	Unidad	2	RDS 56,000.00	RDS 112,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 112,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Cizallas	Cizallas	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE EDUCACIÓN / ENTREGA	Región
		TRIMESTRE	1		Provincia
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2025		Municipio
		TRIMESTRE	1		Distrito Municipal

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27111511	Cortadores de alambres	Unidad	2	RDS 194,300.00	RDS 388,600.00
27111514	Cortadores de vidrio	Unidad	7	RDS 731.50	RDS 5,120.50
27111516	Alicates de perforación	Unidad	8	RDS 4,041.50	RDS 32,332.00
27111601	Mazas de hierro	Unidad	3	RDS 124.00	RDS 372.00
27111602	Martillos	Unidad	6	RDS 289.00	RDS 1,734.00
27111602	Martillos	Unidad	10	RDS 259.00	RDS 2,590.00
27111605	Picas	Unidad	5	RDS 427.50	RDS 2,137.50
27111605	Picas	Unidad	8	RDS 881.13	RDS 7,049.04
27111701	Destornilladores	Unidad	3	RDS 106.00	RDS 318.00
27111701	Destornilladores	Unidad	3	RDS 74.00	RDS 222.00
27111701	Destornilladores	Unidad	4	RDS 1,233.00	RDS 4,932.00
27111701	Destornilladores	Unidad	4	RDS 1,235.00	RDS 4,940.00
27111701	Destornilladores	Unidad	10	RDS 776.33	RDS 7,763.30
27111701	Destornilladores	Unidad	12	RDS 700.00	RDS 8,400.00
27111701	Destornilladores	Unidad	4	RDS 2,050.00	RDS 8,200.00
27111702	Llaves para tuercas	Unidad	40	RDS 350.00	RDS 14,000.00
27111702	Llaves para tuercas	Unidad	5	RDS 2,828.70	RDS 14,143.50
27111704	Enchufes	Unidad	50	RDS 250.60	RDS 12,530.00
27111705	Llaves de tuercas de boca cerrada	Unidad	4	RDS 3,299.00	RDS 13,196.00
27111707	Llaves ajustables	Unidad	4	RDS 1,708.50	RDS 6,834.00
27111710	Llaves allen	Unidad	2	RDS 684.00	RDS 1,368.00
27111710	Llaves allen	Unidad	2	RDS 684.00	RDS 1,368.00
27111710	Llaves allen	Unidad	4	RDS 1,062.00	RDS 4,248.00
27111710	Llaves allen	Unidad	16	RDS 684.00	RDS 10,944.00
27111726	Llaves de tuercas	Unidad	4	RDS 1,816.00	RDS 7,264.00
27111726	Llaves de tuercas	Unidad	6	RDS 1,200.00	RDS 7,200.00
27111726	Llaves de tuercas	Unidad	6	RDS 500.00	RDS 3,000.00
27111726	Llaves de tuercas	Unidad	4	RDS 1,400.00	RDS 5,600.00
27111726	Llaves de tuercas	Unidad	4	RDS 2,600.00	RDS 10,400.00
27111726	Llaves de tuercas	Unidad	2	RDS 2,662.00	RDS 5,324.00
27111801	Cintas métricas	Unidad	3	RDS 272.75	RDS 818.25
27111801	Cintas métricas	Unidad	1	RDS 11,000.00	RDS 11,000.00
27111802	Nivel	Unidad	3	RDS 841.00	RDS 2,523.00
27111802	Nivel	Unidad	3	RDS 127.00	RDS 381.00
27111802	Nivel	Unidad	8	RDS 841.00	RDS 6,728.00
27111803	Escuadras	Unidad	6	RDS 438.00	RDS 2,628.00
27111902	Limas	Unidad	1	RDS 150.00	RDS 150.00
27111902	Limas	Unidad	2	RDS 99.92	RDS 199.84
27111909	Espátulas	Unidad	17	RDS 97.40	RDS 1,655.80
27112001	Machetes	Unidad	4	RDS 256.00	RDS 1,024.00
27112001	Machetes	Unidad	2	RDS 276.00	RDS 552.00
27112001	Machetes	Unidad	4	RDS 354.00	RDS 1,416.00
27112003	Rastrillos	Unidad	4	RDS 171.08	RDS 684.32
27112003	Rastrillos	Unidad	5	RDS 377.60	RDS 1,888.00
27112004	Palas	Unidad	4	RDS 684.00	RDS 2,736.00
21101701	Cortadoras de pasto	Unidad	2	RDS 17,549.00	RDS 35,098.00
27112004	Palas	Unidad	50	RDS 88.50	RDS 4,425.00
27112007	Tijeras de podar	Unidad	4	RDS 1,651.00	RDS 6,604.00
27112007	Tijeras de podar	Unidad	4	RDS 1,888.00	RDS 7,552.00
27112014	Cortadora de pasto	Unidad	2	RDS 22,125.00	RDS 44,250.00
27112014	Cortadora de pasto	Unidad	2	RDS 55,814.00	RDS 111,628.00
27112709	Sierras eléctricas	Unidad	1	RDS 11,855.00	RDS 11,855.00
27112014	Cortadora de pasto	Unidad	1	RDS 24,142.00	RDS 24,142.00
27112014	Cortadora de pasto	Unidad	1	RDS 23,000.00	RDS 23,000.00
27112106	Alicates de guardalmea	Unidad	20	RDS 419.00	RDS 8,380.00
27112122	Alicates de hoja metálica	Unidad	4	RDS 649.00	RDS 2,596.00
27112122	Alicates de hoja metálica	Unidad	2	RDS 737.00	RDS 1,474.00
27112201	Palustres	Unidad	3	RDS 171.50	RDS 514.50
27112504	Cuñas	Unidad	200	RDS 1.71	RDS 342.00
27112504	Cuñas	Unidad	200	RDS 2.93	RDS 586.00
27112504	Cuñas	Unidad	200	RDS 188.00	RDS 37,600.00
27112504	Cuñas	Unidad	100	RDS 3,200.00	RDS 320,000.00
27112504	Cuñas	Unidad	24	RDS 5,380.80	RDS 129,139.20
27112504	Cuñas	Unidad	200	RDS 0.89	RDS 178.00
27112504	Cuñas	Unidad	200	RDS 2.36	RDS 472.00
27112709	Sierras eléctricas	Unidad	1	RDS 28,685.67	RDS 28,685.67
27112801	Brocas	Unidad	4	RDS 3,873.00	RDS 15,492.00
27112801	Brocas	Unidad	1	RDS 10,000.00	RDS 10,000.00
27112802	Hojas de sierra	Unidad	3	RDS 731.17	RDS 2,193.51
27112802	Hojas de sierra	Unidad	20	RDS 47.20	RDS 944.00
27112813	Vara de extensión	Unidad	4	RDS 346.33	RDS 1,385.32
27112826	Caladora	Unidad	1	RDS 10,200.00	RDS 10,200.00
27112826	Caladora	Unidad	1	RDS 1,000.00	RDS 1,000.00
27112826	Caladora	Unidad	1	RDS 3,174.20	RDS 3,174.20
27112904	Pistola de resina	Unidad	4	RDS 317.00	RDS 1,268.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,470,697.45

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Herramientas de mano	Herramientas de mano	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025		Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION
	30-03-2025
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Provincia
	Municipio
	Districto Nacional

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA
2711902	Linus	Unidad	2	112.00	224.00
1149101	Claro 1	Unidad	500	104.00	52,000.00
2711203	Machetes	Unidad	9	184.74	1,662.66
2711201	Machetes	Unidad	2	232.00	464.00
2711204	Palas	Unidad	5	418.88	2,094.40
2711205	Machetes	Unidad	5	778.00	3,890.00
2711210	Dobladores de troncos	Unidad	2	6,000.00	12,000.00
2711211	Dobladores de troncos	Unidad	1	1,764.00	1,764.00
802.00		Unidad	1	802.00	802.00
1,628.00		Unidad	1	1,628.00	1,628.00
1,020.00		Unidad	8	127.50	1,020.00
79,549.85		Unidad	8	9,943.73	79,549.85

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
Adquisicion de cajas de carton	Adquisicion de cajas de carton	Adquisicion de cajas de carton	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2025				
TRIMESTRE	1				
FECHA DE NECESIDAD	30-03-2025				
TRIMESTRE	2				
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-04-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	25-05-2025				
TRIMESTRE	2				
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	OZAMA O METROPOLITANA				
Region	OZAMA O METROPOLITANA				
Provincia	Districto Nacional				
Municipio	Districto Nacional				
Districto Municipal	Districto Municipal				

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA
2411201	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	200	103.80	20,760.00
20,760.00		Unidad	200	103.80	20,760.00
2411201	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	200	103.80	20,760.00
20,760.00		Unidad	200	103.80	20,760.00
2411201	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	200	103.80	20,760.00
20,760.00		Unidad	200	103.80	20,760.00
2411201	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	200	103.80	20,760.00
20,760.00		Unidad	200	103.80	20,760.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
Adquisicion de cajas de carton	Adquisicion de cajas de carton	Adquisicion de cajas de carton	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-11-2025				
TRIMESTRE	4				
FECHA DE NECESIDAD	30-03-2025				
TRIMESTRE	4				
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	20-11-2025				
TRIMESTRE	4				
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	OZAMA O METROPOLITANA				
Region	OZAMA O METROPOLITANA				
Provincia	Districto Nacional				
Municipio	Districto Nacional				
Districto Municipal	Districto Municipal				

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA
2411201	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	200	103.80	20,760.00
20,760.00		Unidad	200	103.80	20,760.00
2411201	Cofres, cajas o armarios para herramientas	Unidad	200	103.80	20,760.00
20,760.00		Unidad	200	103.80	20,760.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
Adquisicion de Taldoras	Adquisicion de Taldoras	Adquisicion de Taldoras	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2025				
TRIMESTRE	1				
FECHA DE NECESIDAD	30-03-2025				
TRIMESTRE	1				
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2025				
TRIMESTRE	1				
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	OZAMA O METROPOLITANA				
Region	OZAMA O METROPOLITANA				
Provincia	Districto Nacional				
Municipio	Districto Nacional				
Districto Municipal	Districto Municipal				

CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA
2711203	Taladros electricos	Unidad	5	23,527.67	117,638.35
117,638.35		Unidad	5	23,527.67	117,638.35
2711203	Taladros electricos	Unidad	5	23,527.67	117,638.35
117,638.35		Unidad	5	23,527.67	117,638.35

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
Juego de herramientas	Adquisicion de herramientas	Juego de herramientas	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-03-2025				
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2025				
TRIMESTRE	1				
FECHA DE NECESIDAD	30-03-2025				
TRIMESTRE	1				
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	OZAMA O METROPOLITANA				
Region	OZAMA O METROPOLITANA				
Provincia	Districto Nacional				
Municipio	Districto Nacional				
Districto Municipal	Districto Municipal				

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA	FECHA DE NECESIDAD		NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
5121706	Móviles para computador	Unidad	2	5,500.00	11,000.00	TRIMESTRE 10-03-2025		Adquisición de Bultos	Adquisición de Bultos	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	1	5,015.00	5,015.00	TRIMESTRE 12-02-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	No	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	3	818.01	2,454.03	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	No	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	4	685.00	2,740.00	TRIMESTRE 15-04-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	70	1,700.00	119,000.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	3	818.01	2,454.03	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	No	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	4	685.00	2,740.00	TRIMESTRE 15-04-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
5121603	Móviles	Unidad	100	324.49	32,449.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bultos para Cámara	Adquisición de Bultos para Cámara	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
5111501	Bolsas para florero	Unidad	30	977.04	29,311.20	TRIMESTRE 12-02-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010205	Lamina de acero inoxidable	Unidad	2	277.26	554.52	TRIMESTRE 12-02-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010205	Lamina de acero inoxidable	Unidad	8	277.26	2,218.08	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010205	Lamina de acero inoxidable	Unidad	5	2,714.00	13,570.00	TRIMESTRE 15-03-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010203	Perfiles de Hierro	Unidad	50	72.84	3,642.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010203	Perfiles de Hierro	Unidad	100	94.16	9,416.00	TRIMESTRE 15-03-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010203	Perfiles de Hierro	Unidad	100	114.15	11,415.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010203	Perfiles de Hierro	Unidad	20	295.00	5,900.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010203	Perfiles de Hierro	Unidad	20	295.00	5,900.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
3010203	Perfiles de Hierro	Unidad	20	295.00	5,900.00	TRIMESTRE 30-09-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	
20111709	Herramientas o kits de accesorios para perforar pozos	Unidad	1	3,409.00	3,409.00	TRIMESTRE 15-03-2025		Adquisición de Bolsas	Adquisición de Bolsas	Compras por debajo del Umbral	SI	CÓDIGO SNIP	

DA

CÓDIGO CATALOGO	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPIYES	CÓDIGO SNIP	Bienes o servicios para salidas		UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	RDS	RDS	RDS	
										FECHA DE EJECUCION / ENTREGA	FECHA PREVISTA ADJUDICACION								FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA
5312173	Publicidad		27-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Procedimiento de Selección	DESTINADO A MIPIYES		Bases o soportes para salidas	Unidad	5	4.720.00	23.600.00	23.600.00				
5312175	Adquisición de Afarres para Bajeante		20-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Bases o soportes para salidas	Unidad	18	1.180.00	21.240.00	21.240.00				
5312174	Adquisición de Bandejas		15-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Bandejas o accesorios	Unidad	15	1.058.45	15.876.75	15.876.75				
5312174	Adquisición de Trinquitos de Seguridad		30-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Trinquitos de Seguridad	Unidad	200	75.00	15.000.00	15.000.00				
5312166	Equipos auto adherivos		12-02-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Equipos auto adherivos	Unidad	200	259.13	51.826.00	51.826.00				
5312166	Equipos auto adherivos		12-02-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Equipos auto adherivos	Unidad	500	15.00	7.500.00	7.500.00				
5312166	Equipos auto adherivos		12-02-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Equipos auto adherivos	Unidad	350	10.03	3.510.50	3.510.50				
5312166	Equipos auto adherivos		12-02-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Equipos auto adherivos	Unidad	200	35.00	7.000.00	7.000.00				
5410104	Afres		25-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Afres	Unidad	100	2.000.00	200.000.00	200.000.00				
5410109	Marcapas de goma fina		30-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Marcapas de goma fina	Unidad	100	3.000.00	300.000.00	300.000.00				
5312172	Tablas de baho		30-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Tablas de baho	Unidad	10	814.70	8.147.00	8.147.00				
5311608	Adquisición de Material de Higiene		12-02-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Adquisición de Material de Higiene	Unidad	520	1.544.00	802.880.00	802.880.00				
5311608	Adquisición de Material de Higiene		12-02-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Adquisición de Material de Higiene	Unidad	20	1.544.00	30.880.00	30.880.00				
5311608	Adquisición de cajas de jabon		25-03-2025	12-02-2025	I	Lugar de Ejecucion / Entrega: OZAMA O METROPOLITANA, Provincia, Distrito Nacional, Distrito Municipal	Compra por debajo del Umbral	DESTINADO A MIPIYES		Adquisición de cajas de jabon	Unidad	1	113.17	113.17	113.17				

DH

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA, FECHA PREVISTA ADJUDICACION, LUGAR DE EJECUCION/ENTREGA, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes a sub-table for 'MONTO TOTAL ESTIMADO'.

Table with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes a sub-table for 'TOTAL COMPRA ESTIMADA'.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA, FECHA PREVISTA ADJUDICACION, LUGAR DE EJECUCION/ENTREGA, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP. Includes a sub-table for 'MONTO TOTAL ESTIMADO'.

Table with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes a sub-table for 'TOTAL COMPRA ESTIMADA'.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA, FECHA PREVISTA ADJUDICACION, LUGAR DE EJECUCION/ENTREGA, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP.

Table with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes a sub-table for 'TOTAL COMPRA ESTIMADA'.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA, FECHA PREVISTA ADJUDICACION, LUGAR DE EJECUCION/ENTREGA, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP.

Table with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes a sub-table for 'TOTAL COMPRA ESTIMADA'.

Table with columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA, FECHA PREVISTA ADJUDICACION, LUGAR DE EJECUCION/ENTREGA, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SNIP.

Table with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes a sub-table for 'TOTAL COMPRA ESTIMADA'.

Table with columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Includes a sub-table for 'TOTAL COMPRA ESTIMADA'.

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	12	2.242,00	26.904,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	100	1.77,00	17.700,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1	6.490,00	6.490,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	2	3.840,00	7.680,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	100	201,08	20.108,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	35	1.416,00	49.560,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1000	3,54	3.540,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	2	2.950,00	5.900,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1500	59,59	89.385,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	6668	20,06	133.760,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	65	153,40	9.971,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	65	531,00	34.515,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	38	336,30	12.774,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	30	67.565,00	2.026.950,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	38	442,50	16.815,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional	Distrito Nacional
						Trimestre	Z	Trimestre	Z							
Diseño gráfico	Diseño gráfico	Servicios	Licitacion Publica	No	OZAMA O METROPOLITANA	Trimestre	2	Trimestre	2	28-06-2025	27-03-2025	1	1	1	1	1

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	10	1.534,00	15.340,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	500	1,84	920,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	250	224,20	56.050,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	250	252,70	63.175,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	250	336,30	84.075,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	250	329,22	82.305,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	250	560,33	140.082,50
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	250	1.000,00	250.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	7	500,00	3.500,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	7	3.000,00	21.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	4	2.500,00	10.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	2	87.025,00	174.050,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	150	560,33	84.049,50
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	150	560,33	84.049,50
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	150	329,22	49.383,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	150	329,22	49.383,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	2	3.540,00	7.080,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	300	224,20	67.260,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1200	700,00	840.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1100	454,30	499.730,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1050	531,00	557.550,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	8	16.225,00	129.800,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	300	29,73	8.919,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	300	29,73	8.919,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1	15.000,00	15.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	25	79,65	1.991,25
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	50	150,00	7.500,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	50	150,00	7.500,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	130	615,06	77.807,70
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	25	702,10	17.552,50
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	70	265,50	18.585,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	70	3.540,00	247.800,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	35	1.416,00	49.560,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	200	32,27	6.454,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	5000	11,80	59.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	5000	11,80	59.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	125	18,88	2.360,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	725	16,52	12.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	225	16,52	3.717,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	450	18,88	8.496,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1	59.000,00	59.000,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	50	209,30	10.465,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	50	531,00	26.550,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	1	6.490,00	6.490,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	50	224,20	11.210,00
82141507	Servicios de diseño de serigrafía	Unidad	280	36,33	10.172,40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional	Distrito Nacional
						Trimestre	Z	Trimestre	Z							
Servicios fotográficos	Servicios fotográficos	Servicios	Licitacion Publica	No	OZAMA O METROPOLITANA	Trimestre	1	Trimestre	1	27-03-2025	27-03-2025	1	1	1	1	1

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8211603	Servicios de producción de videos	Unidad	1	14.000,00	14.000,00
8211603	Servicios de producción de videos	Unidad	1	3.000,00	3.000,00
8211603	Servicios de producción de videos	Unidad	1	1.300,00	1.300,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional	Distrito Nacional
						Trimestre	Z	Trimestre	Z							
Servicios fotográficos	Servicios fotográficos	Servicios	Licitacion Publica	No	OZAMA O METROPOLITANA	Trimestre	1	Trimestre	1	27-03-2025	27-03-2025	1	1	1	1	1

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121504	Impresion tipografica o por serigrafía	Unidad	15	4.130,00	61.950,00
82121504	Impresion tipografica o por serigrafía	Unidad	3	400.000,00	1.200.000,00
82121505	Impresion promocional o publicitaria	Unidad	200	41,30	8.260,00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121504	Impresion tipografica o por serigrafía	Unidad	15	4.130,00	61.950,00
82121504	Impresion tipografica o por serigrafía	Unidad	3	400.000,00	1.200.000,00
82121505	Impresion promocional o publicitaria	Unidad	200	41,30	8.260,00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA	FECHA DE INICIACIÓN			NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	
4010104	Verdaderos	Unidad	1	6.990.00	6.990.00	01-04-2025	28-06-2025	2	Adquisición de Verdaderos para el MEM
4010101	Aires acondicionados	Unidad	2	139.000.00	278.000.00	01-04-2025	28-06-2025	2	Adquisición de Verdaderos para el MEM
4010101	Aires acondicionados	Unidad	5	41.300.00	206.500.00	01-04-2025	28-06-2025	2	Adquisición de Verdaderos para el MEM
MONTOS					351.994.00				

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA	FECHA DE INICIACIÓN			NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	
4010104	Verdaderos	Unidad	6	885.00	5.310.00	12-02-2025	27-03-2025	1	Adquisición de Verdaderos para el MEM
4010105	Protectores o sus accesorios para verdaderos	Unidad	2	6.490.00	12.980.00	12-02-2025	27-03-2025	1	Adquisición de Verdaderos para el MEM
4010101	Aires acondicionados	Unidad	9	200.000.00	1.800.000.00	12-02-2025	27-03-2025	1	Adquisición de Verdaderos para el MEM
MONTOS					1.815.080.00				

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA	FECHA DE INICIACIÓN			NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	50	460.13	23.006.50	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	150	329.22	49.383.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	4	1.540.00	6.160.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	300	224.20	67.260.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	25	79.65	1.991.25	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	360	315.06	113.421.60	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	80	796.50	63.720.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1	8.260.00	8.260.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	6666	20.08	133.719.96	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1500	59.59	89.385.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1	47.290.00	47.290.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	100	209.30	20.930.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	100	531.00	53.100.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	50	224.20	11.210.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
MONTOS					751.790.31				

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA	FECHA DE INICIACIÓN			NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	150	500.33	75.049.50	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	150	329.22	49.383.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	2	1.540.00	3.080.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	300	224.20	67.260.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	500	700.00	350.000.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	2	35.000.00	70.000.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	300	2.269.20	680.760.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	25	79.65	1.991.25	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	500	41.30	20.650.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	60	2.780.00	166.800.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	360	315.06	113.421.60	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	80	796.50	63.720.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1	8.260.00	8.260.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	6666	20.08	133.719.96	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1000	59.59	59.590.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	2	2.722.20	5.444.40	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	2	2.950.00	5.900.00	01-10-2025	31-12-2025	4	Diseño gráfico
MONTOS					1.773.090.71				

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	TOTAL COMPRA ESTIMADA	FECHA DE INICIACIÓN			NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	150	500.33	75.049.50	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	150	329.22	49.383.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	2	1.540.00	3.080.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	300	224.20	67.260.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	500	724.80	362.400.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1	2.000.000.00	2.000.000.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	1	35.000.00	35.000.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	300	2.269.20	680.760.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	25	79.65	1.991.25	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	500	41.30	20.650.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	60	2.780.00	166.800.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	360	315.06	113.421.60	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
82141507	Servicios de diseño de vergrías	Unidad	80	796.50	63.720.00	01-07-2025	30-09-2025	3	Diseño gráfico
MONTOS					5.907.653.83				

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4014233	Hoja de papel	Unidad	1	11.800,00	11.800,00
4014156	Hoja de papel	Unidad	500	1.000,00	500.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					511.800,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional
						TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE										
Adquisición de Artículos Ferreteros	Adquisición de Artículos Ferreteros	Bienes	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNIP	2	2	01-04-2025	2	28-06-2025	2	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional

4014213	Conectores de tubo	Unidad	4000	44.55	178.200,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	4000	31.86	127.440,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2900	44.55	129.195,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2900	31.86	92.394,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2000	44.55	89.100,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2000	31.86	63.720,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2000	44.55	89.100,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2000	31.86	63.720,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2000	44.55	89.100,00
4014213	Conectores de tubo	Unidad	2000	31.86	63.720,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	10	400,00	4.000,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	10	250,00	2.500,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	12	300,00	3.600,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	10	100,00	1.000,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	20	60,00	1.200,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	24	205,00	4.920,00
4014218	Mojas de tubería	Unidad	12	79,75	957,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	8	300,00	2.400,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	24	46,79	1.122,96
4014217	Codo de tubería	Unidad	36	16,70	601,20
4014217	Codo de tubería	Unidad	30	18,75	562,50
4014217	Codo de tubería	Unidad	30	6,50	195,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	50	11,20	560,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	50	4,13	206,50
4014217	Codo de tubería	Unidad	30	3,30	99,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	50	12,60	630,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	50	29,50	1.475,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	38,00	38,00	458,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	24	318,00	7.632,00
4014217	Codo de tubería	Unidad	36	306,67	11.040,12
4014217	Codo de tubería	Unidad	36	248,20	8.935,20
4014208	Mangueras de agua	Unidad	2	3.04,00	6.08,00
4014208	Mangueras de agua	Unidad	2	1.262,00	2.524,00
4014208	Mangueras de agua	Unidad	25	200,00	5.000,00
4014208	Mangueras de agua	Unidad	20	250,00	5.000,00
4014208	Mangueras de agua	Unidad	42	200,00	8.400,00
4014208	Mangueras de agua	Unidad	100	265,00	26.500,00
4014208	Conductos flexibles	Unidad	25	1.37,00	3.425,00
4014208	Conductos flexibles	Unidad	25	1.56,33	3.908,25
4014208	Conductos flexibles	Unidad	20	1.475,00	29.500,00
4014208	Conductos flexibles	Unidad	24	260,00	6.240,00
4014216	Boquillas	Unidad	12	531,00	6.372,00
4014216	Boquillas	Unidad	12	206,50	2.478,00
4014216	Stones en P	Unidad	10	107,60	1.076,00
4014216	Stones en P	Unidad	48	125,00	6.000,00
4014202	Grifos	Unidad	15	460,20	6.903,00
4014202	Grifos	Unidad	15	224,00	3.360,00
4014202	Grifos	Unidad	10	475,33	4.753,33
4014160	Valvulas de Fluoracion	Unidad	8	4.616,00	36.928,00
4014160	Valvulas de Fluoracion	Unidad	5	7.000,00	35.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					6.490,00

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

Entinar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional
						TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE										
Adquisición de Ventiladores para el MEM	Adquisición de Ventiladores para el MEM	Bienes	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNIP	1	1	12-02-2025	1	27-03-2025	1	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional

4010160	Ventiladores	Unidad	1	6.490,00	6.490,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					6.490,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional
						TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE										
Adquisición de Ventiladores para el MEM	Adquisición de Ventiladores para el MEM	Bienes	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNIP	4	4	01-10-2025	4	31-12-2025	4	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional

4010160	Ventiladores	Unidad	1	6.490,00	6.490,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					6.490,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional
						TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE										
Adquisición de Ventiladores para el MEM	Adquisición de Ventiladores para el MEM	Bienes	Comparacion de Precios	SI	CÓDIGO SNIP	3	3	01-07-2025	3	30-09-2025	3	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Comparacion de Precios	SI	Región	Provincia	Municipio	Distrito Municipal	Distrito Nacional

4010160	Ventiladores	Unidad	1	6.490,00	6.490,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					6.490,00

Entinar Procedimiento

PA

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	FECHA DE EJECUCION / ENTREGA	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
41104207	Sistemas de análisis de agua	Unidad	12	2,500.00	30,000.00	Equipo de laboratorio y centrfico	01-10-2025	31-12-2025	4	Compras por debajo del Umbral	SI	41104207	
MONTOS					30,000.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					30,000.00								
MONTOS					30,000.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					30,000.00								
41104207	Sistemas de análisis de agua	Unidad	12	2,500.00	30,000.00	Equipo de laboratorio y centrfico	01-07-2025	30-09-2025	3	Compras por debajo del Umbral	SI	41104207	
MONTOS					30,000.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					30,000.00								
MONTOS					30,000.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					30,000.00								
41104207	Sistemas de análisis de agua	Unidad	12	2,500.00	30,000.00	Equipo de laboratorio y centrfico	01-04-2025	28-06-2025	2	Compras por debajo del Umbral	SI	41104207	
MONTOS					30,000.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					30,000.00								
MONTOS					30,000.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					30,000.00								
41104207	Sistemas de análisis de agua	Unidad	12	2,500.00	30,000.00	Equipo de laboratorio y centrfico	12-02-2025	27-03-2025	1	Compras por debajo del Umbral	SI	41104207	
MONTOS					30,000.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					30,000.00								
MONTOS					30,000.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					30,000.00								
41104208	Centrficos de laboratorio	Unidad	2	13,099.50	26,199.00	Adquisición de equipos de laboratorio	01-07-2025	30-09-2025	3	Compras por debajo del Umbral	SI	41104208	
MONTOS					26,199.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					26,199.00								
MONTOS					26,199.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					26,199.00								
41107702	Envases de cristales corrientes	Unidad	2	43,070.00	86,140.00	Adquisición de equipos de laboratorio	01-04-2025	28-06-2025	2	Compras por debajo del Umbral	SI	41107702	
MONTOS					86,140.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					86,140.00								
MONTOS					86,140.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					86,140.00								
40151601	Compresores de aire	Unidad	1	12,000.00	12,000.00	Adquisición de Compresor	12-02-2025	27-03-2025	1	Compras por debajo del Umbral	SI	40151601	
MONTOS					12,000.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					12,000.00								
MONTOS					12,000.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					12,000.00								
40142324	Cajas de consumo de tuberías	Unidad	500	1,000.00	500,000.00	Adquisición de Artículos Ferreiros	01-07-2025	30-09-2025	3	Comparación de Precios	SI	40142324	
MONTOS					500,000.00								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					500,000.00								
MONTOS					500,000.00								
MONTO TOTAL ESTIMADO					500,000.00								
41104208	Centrficos de laboratorio	Unidad	2	104.25	208.50	Adquisición de equipos de laboratorio	01-07-2025	30-09-2025	3	Compras por debajo del Umbral	SI	41104208	
MONTOS					208.50								
TOTAL COMPRA ESTIMADA					208.50								
MONTOS					208.50								
MONTO TOTAL ESTIMADO					208.50								

H/D

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FECHA DE NECESSIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico		2	28-06-2025	01-04-2025	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	42113606
		2	28-06-2025	01-04-2025	Bienes	Compras por debajo del Umbral	NO	42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113606
								42113606
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201
								42113201
								42113606
								42113201

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49111505	Cajas de hielo	Unidad	2	1.481,00	2.962,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	6.982,00

Bienes
Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Equipos deportivos para campos y cancha	Equipos deportivos para campos y cancha	Bienes	Compras Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE ENTREGA / RECEPCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49161503	Pelotas de béisbol	Unidad	360	348,10	125.316,00
49161504	Balones de fútbol	Unidad	5	1.345,17	6.725,85
49161506	Bates de béisbol	Unidad	2	4.469,67	8.939,34
49161506	Bases de béisbol	Unidad	2	14.999,00	29.998,00
49161507	Bases de béisbol	Unidad	1	2.419,00	2.419,00
49161509	Balones de vólibol	Unidad	600	385,00	231.000,00
49161517	Equipo protector para béisbol o vólibol	Unidad	2	21.500,00	43.000,00
49161603	Pelotas de béisquetbol	Unidad	10	2.489,75	24.897,50
49161603	Pelotas de béisquetbol	Unidad	10	781,16	7.811,60
49161604	Pelotas de tenis	Unidad	50	53,20	2.660,00
49161607	Raquetas de tenis	Unidad	2	525,08	1.050,16
49261608	Balones de vólibol	Unidad	10	1.103,17	11.031,70
49161612	Equipo de cancha de tenis	Unidad	2	1.277,20	2.554,40
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	438.943,55

Bienes
Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Equipos deportivos para campos y cancha	Equipos deportivos para campos y cancha	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2025	LUGAR DE ENTREGA / RECEPCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-08-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49161520	Balón de vólibol	Unidad	24	205,48	4.931,12
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4.931,12

Bienes
Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Otros deportes	Otros deportes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE ENTREGA / RECEPCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49211802	Aros de hula o equipos de hula	Unidad	30	92,04	2.761,20
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.761,20

Bienes
Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Equipo y accesorios para deportes	Equipo y accesorios para deportes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025	LUGAR DE ENTREGA / RECEPCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49221505	Mallas o redes para deportes	Unidad	30	177,00	5.310,00
49221505	Mallas o redes para deportes	Unidad	2	2.842,50	5.685,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	10.995,00

Bienes
Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compras Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-02-2025	LUGAR DE ENTREGA / RECEPCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-03-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	200	2.700,00	538.000,00
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	50	900,00	29.500,00
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Paquete	300	145,00	43.500,00
50171707	Vinagres	Unidad	2	112,10	224,20
50192701	Comidas combinadas frescas	Unidad	1	700,00	700,00
50201706	Café	Unidad	1100	223,88	246.268,00
50201706	Café	Unidad	40	2.132,00	84.880,00
50201713	Bebidas de té	Unidad	50	787,00	38.350,00
50201713	Bebidas de té	Unidad	75	199,00	14.925,00
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	75	227,15	17.036,25
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.033.983,45

Bienes
Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compras Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2025	LUGAR DE ENTREGA / RECEPCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2025		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	858	590,00	506.220,00
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	12	10,00	120,00
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Unidad	50	990,00	29.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	535.840,00

FECHA DE NEECESIDAD	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA		TRIMESTRE		
							Región	Municipio	Dirección Nacional	Dirección Nacional	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA / TRIMESTRE
50161509	Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA	Región	Municipio	Dirección Nacional	1	30-09-2025
										3	30-09-2025
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145.00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	590,00	RDS	29.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	2	RDS	700,00	RDS	1.400,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1100	RDS	223,88	RDS	246.268,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	159	RDS	590,00	RDS	93.810,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	767,00	RDS	38.350,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	199,00	RDS	14.925,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	227,15	RDS	17.036,25				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	175	RDS	472,00	RDS	82.600,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1	RDS	472,00	RDS	472,00				
MONTOS ESTIMADOS							PRECIO UNITARIO ESTIMADO	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	MONTO TOTAL ESTIMADO		
							RDS	1.284.709,25	1.284.709,25		
50161509	Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA	Región	Municipio	Dirección Nacional	1	01-10-2025
										4	31-12-2025
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	590,00	RDS	29.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	2	RDS	700,00	RDS	1.400,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1100	RDS	223,88	RDS	246.268,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	159	RDS	590,00	RDS	93.810,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	767,00	RDS	38.350,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	199,00	RDS	14.925,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	227,15	RDS	17.036,25				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	175	RDS	472,00	RDS	82.600,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1	RDS	472,00	RDS	472,00				
MONTOS ESTIMADOS							PRECIO UNITARIO ESTIMADO	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	MONTO TOTAL ESTIMADO		
							RDS	1.284.709,25	1.284.709,25		
50161509	Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA	Región	Municipio	Dirección Nacional	1	12-02-2025
										1	28-03-2025
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	590,00	RDS	29.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	2	RDS	700,00	RDS	1.400,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1100	RDS	223,88	RDS	246.268,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	159	RDS	590,00	RDS	93.810,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	767,00	RDS	38.350,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	199,00	RDS	14.925,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	227,15	RDS	17.036,25				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	175	RDS	472,00	RDS	82.600,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1	RDS	472,00	RDS	472,00				
MONTOS ESTIMADOS							PRECIO UNITARIO ESTIMADO	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	MONTO TOTAL ESTIMADO		
							RDS	1.284.709,25	1.284.709,25		
50161509	Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compra Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA	Región	Municipio	Dirección Nacional	1	07-02-2025
										3	30-09-2025
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	590,00	RDS	29.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RDS	145,00	RDS	43.500,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	2	RDS	700,00	RDS	1.400,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1100	RDS	223,88	RDS	246.268,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	159	RDS	590,00	RDS	93.810,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	50	RDS	767,00	RDS	38.350,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	199,00	RDS	14.925,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	75	RDS	227,15	RDS	17.036,25				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	175	RDS	472,00	RDS	82.600,00				
50161509	Acúceres naturales o productos endulzantes	Paquete	1	RDS	472,00	RDS	472,00				
MONTOS ESTIMADOS							PRECIO UNITARIO ESTIMADO	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	MONTO TOTAL ESTIMADO		
							RDS	1.284.709,25	1.284.709,25		

Entrenamiento

Entrenamiento

Entrenamiento

Entrenamiento

Entrenamiento

DI

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	6	13,000.00	78,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	7	7,000.00	49,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
10161801	Hederos	Unidad	70	500.00	35,000.00
10161801	Hederos	Unidad	170	75.00	12,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					197,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de floricultura y silvicultura	Productos de floricultura y silvicultura	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA
TRIMESTRE	11-12-2025	01-10-2025	Dirección Municipal
TRIMESTRE	09-09-2025	01-07-2025	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	6	13,000.00	78,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	7	7,000.00	49,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
10161801	Hederos	Unidad	70	500.00	35,000.00
10161801	Hederos	Unidad	170	75.00	12,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					244,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de floricultura y silvicultura	Productos de floricultura y silvicultura	Bienes	Compras Menores	SI	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA
TRIMESTRE	09-09-2025	01-07-2025	Dirección Municipal
TRIMESTRE	28-06-2025	01-04-2025	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	6	13,000.00	78,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	7	7,000.00	49,000.00
10161707	Arreglo de flores cortadas	Unidad	1	70,000.00	70,000.00
10161801	Hederos	Unidad	70	500.00	35,000.00
10161801	Hederos	Unidad	170	75.00	12,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					260,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos de floricultura y silvicultura	Productos de floricultura y silvicultura	Bienes	Compras Menores	SI	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA
TRIMESTRE	01-03-2025	12-02-2025	Dirección Municipal
TRIMESTRE	28-06-2025	01-04-2025	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	7000	50.00	350,000.00
50202301	Agua	Unidad	1125	220.00	247,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					597,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de agua purificada para el MTM	Adquisición de agua purificada para el MTM	Bienes	Compras Menores	SI	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA
TRIMESTRE	30-08-2025	01-06-2025	Dirección Municipal
TRIMESTRE	30-08-2025	01-06-2025	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	7000	50.00	350,000.00
50202301	Agua	Unidad	1125	220.00	247,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					597,500.00

FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA		OZAMA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		Ejecución /		Distrito Nacional	
		1		Ejecución /		Distrito Nacional	
		1		Ejecución /		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
10171504	Abono	Unidad	22	1.800,00	RD\$	RD\$	39.600,00
10171504	Abono	Unidad	20	1.365,00	RD\$	RD\$	27.300,00
10171504	Abono	Unidad	95	900,00	RD\$	RD\$	85.500,00
10171504	Abono	Unidad	1	1.000,00	RD\$	RD\$	1.000,00
10171701	Mulchieros	Unidad	8	210,00	RD\$	RD\$	1.680,00
10171701	Mulchieros	Unidad	4	1.750,00	RD\$	RD\$	7.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	162.410,00

Eliminar Proyectamiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
		Fertilizantes y nutrientes para plantas y herb...		Bienes		Compra por debajo del Umbral		No		OZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-04-2025						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		3						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		2						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
10171504	Abono	Unidad	70	1.405,80	RD\$	RD\$	98.406,00				
10171504	Abono	Unidad	95	900,00	RD\$	RD\$	85.500,00				
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	113.916,00				

Eliminar Proyectamiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
		Fertilizantes y nutrientes para plantas y herb...		Bienes		Compra por debajo del Umbral		MIPYME Mujeres		OZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-07-2025						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		3						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		3						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
10171504	Abono	Unidad	95	900,00	RD\$	RD\$	85.500,00				
10171504	Abono	Unidad	20	900,00	RD\$	RD\$	18.000,00				
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	103.500,00				

Eliminar Proyectamiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
		Productos para el control de plagas		Bienes		Compras Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		12-02-2025						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		1						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		1						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
10191509	Insecticidas	Unidad	10	1.900,00	RD\$	RD\$	19.000,00				
10191506	Mata - traidores	Unidad	30	900,00	RD\$	RD\$	27.000,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	170	995,60	RD\$	RD\$	169.450,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	170	1.050,00	RD\$	RD\$	178.500,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	6	2.500,00	RD\$	RD\$	15.000,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	18	194,70	RD\$	RD\$	3.504,60				
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	412.154,60				

Eliminar Proyectamiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
		Productos para el control de plagas		Bienes		Compras Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-08-2025						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		2						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		2						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
10191509	Insecticidas	Unidad	15	1.750,00	RD\$	RD\$	26.250,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	170	895,50	RD\$	RD\$	152.235,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	170	1.050,00	RD\$	RD\$	178.500,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	18	194,70	RD\$	RD\$	3.504,60				
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	377.494,60				

Eliminar Proyectamiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
		Productos para el control de plagas		Bienes		Compras Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-07-2025						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		3						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		3						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
10191509	Insecticidas	Unidad	170	895,50	RD\$	RD\$	152.235,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	170	1.050,00	RD\$	RD\$	178.500,00				
10191509	Insecticidas	Unidad	18	194,70	RD\$	RD\$	3.504,60				
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	331.134,60				

Eliminar Proyectamiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNIP	
		Productos para el control de plagas		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si		OZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-10-2025						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		4						Distrito Nacional	
		TRIMESTRE		4						Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO						
10191509	Insecticidas	Unidad	18	194,70	RD\$	RD\$	3.504,60				
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	RD\$	3.504,60				

1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	1000	ROS	175.820
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	10	ROS	3.062,95
MONTO TOTAL ESTIMADO					178.882,95

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2025			
	TRIMESTRE	3			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2025			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Productos de papel	Compras Menores	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRYMES	CÓDIGO SNIP
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Compras Menores				
OBJETO DE CONTRATACIÓN	Compras Menores				
LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Dirección Municipal				
	Municipio				
	Provincia				
	Dirección Nacional				
	OZAMA O METROPOLITANA				
	Región				
	MIRYMÉ Mujeres				

14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	ROS	3.097,50
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	ROS	4.336,20
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	1000	ROS	148.000,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	200	ROS	2.400,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	275	ROS	11.947,50
14111705	Servilletas de papel	Unidad	3	ROS	450,00
14111704	Papel higienico	Unidad	209	ROS	160.303,00
14111704	Papel higienico	Paquete	12	ROS	3.600,00
1411550	Papel de notas autocopiantes	Unidad	42,45	ROS	12.753,00
1411515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	38	ROS	1.897,34
1411512	Papel para graficos	Unidad	3	ROS	54.000,00
1411507	Papel para impresora o copiadora	Unidad	12	ROS	2.765,60
1411507	Papel para impresora o copiadora	Unidad	4	ROS	745,20
1411507	Papel para impresora o copiadora	Unidad	1	ROS	182,90
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	15	ROS	4.632,00
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	30	ROS	10.549,50
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	1000	ROS	175.820,00
MONTO TOTAL ESTIMADO					797.851,74

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2025			
	TRIMESTRE	2			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2025			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Productos de papel	Compras Menores	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRYMES	CÓDIGO SNIP
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Compras Menores				
OBJETO DE CONTRATACIÓN	Compras Menores				
LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Dirección Municipal				
	Municipio				
	Provincia				
	Dirección Nacional				
	OZAMA O METROPOLITANA				
	Región				
	SI				

14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	ROS	3.097,50
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	ROS	4.336,20
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	200	ROS	2.400,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	275	ROS	11.947,50
14111705	Servilletas de papel	Unidad	4	ROS	1.600,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	50	ROS	4.500,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	5	ROS	4.500,00
14111704	Papel higienico	Unidad	209	ROS	160.303,00
14111604	Tarjetas de presentación	Unidad	500	ROS	5.013,00
1411550	Papel de notas autocopiantes	Paquete	300	ROS	12.753,00
1411515	Papeles cartulina	Unidad	4	ROS	7.553,00
1411515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	38	ROS	1.897,34
1411512	Papel para graficos	Unidad	1	ROS	130.000,00
1411512	Papel para graficos	Unidad	3	ROS	54.000,00
1411512	Papel para graficos	Unidad	1	ROS	750.000,00
1411512	Papel para graficos	Unidad	2	ROS	80.000,00
1411508	Papel para fax	Unidad	2	ROS	130.000,00
1411508	Papel para fax	Unidad	1	ROS	220.000,00
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	15	ROS	4.632,00
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	30	ROS	10.549,50
1411506	Papel para impresión de computadores	Reuma	1000	ROS	175.820,00
MONTO TOTAL ESTIMADO					1.800.853,04

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-03-2025			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Productos de papel	Compras Menores	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRYMES	CÓDIGO SNIP
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Compras Menores				
OBJETO DE CONTRATACIÓN	Compras Menores				
LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Dirección Municipal				
	Municipio				
	Provincia				
	Dirección Nacional				
	OZAMA O METROPOLITANA				
	Región				
	No				

1310178	Silicona vinil y pinta y pintura	Caja	1	ROS	3.217,00
1310177	Pósteres uniformes	Unidad	25	ROS	422,79
MONTO TOTAL ESTIMADO					14.961,75

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-03-2025			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Cachos y estamentos	Compras por debajo del Umbral	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRYMES	CÓDIGO SNIP
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Compras por debajo del Umbral				
OBJETO DE CONTRATACIÓN	Compras por debajo del Umbral				
LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Dirección Municipal				
	Municipio				
	Provincia				
	Dirección Nacional				
	OZAMA O METROPOLITANA				
	Región				
	MIRYMÉ Mujeres				

12111916	Pólo	Unidad	6	ROS	11.100,00
12111901	Chorlo	Unidad	500	ROS	49.000,00
MONTO TOTAL ESTIMADO					60.100,00

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01-03-2025			
	TRIMESTRE	1			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-02-2025			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	Elementos y gases	Compras por debajo del Umbral	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIRYMES	CÓDIGO SNIP
FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Compras por debajo del Umbral				
OBJETO DE CONTRATACIÓN	Compras por debajo del Umbral				
LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Dirección Municipal				
	Municipio				
	Provincia				
	Dirección Nacional				
	OZAMA O METROPOLITANA				
	Región				
	MIRYMÉ Mujeres				

MONTO TOTAL ESTIMADO					3.185,00
-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

ACI

CÓDIGO SNIP	DESTINADO A MIPYMES	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	COMBUSTIBLES	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						COMBUSTIBLES

15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	3	50.000,01	R\$S	15.666,67	50.000,01
15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	36	4.260,00	R\$S	153.240,00	153.240,00
15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	550	237,10	R\$S	130.405,50	130.405,50
15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	3	1.040.554,58	R\$S	3.121.663,74	3.121.663,74
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

CÓDIGO SNIP	DESTINADO A MIPYMES	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	COMBUSTIBLES	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						COMBUSTIBLES

15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	3700	500,00	R\$S	1.850.000,00	1.850.000,00
15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	2750	500,00	R\$S	1.375.000,00	1.375.000,00
15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	2250	500,00	R\$S	1.125.000,00	1.125.000,00
15101505	COMBUSTIBLE DIESEL	Unidad	3	1.040.554,58	R\$S	3.121.663,74	3.121.663,74
15101506	Gasolina	Unidad	10	700,00	R\$S	7.000,00	7.000,00
15101506	Gasolina	Unidad	86	4.260,00	R\$S	364.380,00	364.380,00
15101506	Gasolina	Unidad	3	16.666,67	R\$S	50.000,01	50.000,01
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

CÓDIGO SNIP	DESTINADO A MIPYMES	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	COMBUSTIBLES	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						COMBUSTIBLES

14111703	FOLIOS DE PAPEL ALMUEÑO LAMINADO	Unidad	5	3.694,00	R\$S	18.470,00	18.470,00
14111704	FOLIOS DE PAPEL ALMUEÑO LAMINADO	Unidad	5	3.694,00	R\$S	18.470,00	18.470,00
14111704	FOLIOS DE PAPEL ALMUEÑO LAMINADO	Unidad	8,26	4718,00	R\$S	39.078,00	39.078,00
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

CÓDIGO SNIP	DESTINADO A MIPYMES	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	COMBUSTIBLES	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						COMBUSTIBLES

14111506	Papel para impresora de computadores	Unidad	10	336,29	R\$S	3.362,90	3.362,90
14111506	Papel para impresora de computadores	Unidad	1000	175,82	R\$S	175.820,00	175.820,00
14111506	Papel para impresora de computadores	Unidad	30	351,65	R\$S	10.549,50	10.549,50
14111506	Papel para impresora de computadores	Unidad	15	308,80	R\$S	4.632,00	4.632,00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Unidad	4	182,90	R\$S	731,60	731,60
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Unidad	12	188,80	R\$S	2.265,60	2.265,60
14111512	Papel para gráficos	Unidad	3	180.000,00	R\$S	540.000,00	540.000,00
14111515	Papel para sumador o maquina registradora	Unidad	38	49,93	R\$S	1.897,34	1.897,34
14111515	Papel para sumador o maquina registradora	Unidad	300	42,45	R\$S	12.735,00	12.735,00
14111704	Papel higienico	Unidad	709	767,00	R\$S	540.303,00	540.303,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	225	53,10	R\$S	11.947,50	11.947,50
14111705	Servilletas de papel	Unidad	200	12,00	R\$S	2.400,00	2.400,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	100	63,70	R\$S	6.370,00	6.370,00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	1000	348,08	R\$S	348.080,00	348.080,00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	289,08	R\$S	4.336,20	4.336,20
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	206,50	R\$S	3.097,50	3.097,50
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

CÓDIGO SNIP	DESTINADO A MIPYMES	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	COMPRAS MENORES	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN
						PRODUCTOS DE PAPEL

14111506	Papel para impresora de computadores	Unidad	30	351,65	R\$S	10.549,50	10.549,50
14111506	Papel para impresora de computadores	Unidad	15	308,80	R\$S	4.632,00	4.632,00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Unidad	4	182,90	R\$S	731,60	731,60
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Unidad	12	188,80	R\$S	2.265,60	2.265,60
14111512	Papel para gráficos	Unidad	3	180.000,00	R\$S	540.000,00	540.000,00
14111512	Papel para gráficos	Unidad	1	750.000,00	R\$S	750.000,00	750.000,00
14111515	Papel para sumador o maquina registradora	Unidad	38	49,93	R\$S	1.897,34	1.897,34
14111515	Papel para sumador o maquina registradora	Unidad	300	42,45	R\$S	12.735,00	12.735,00
14111704	Papel higienico	Unidad	709	767,00	R\$S	540.303,00	540.303,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	225	53,10	R\$S	11.947,50	11.947,50
14111705	Servilletas de papel	Unidad	200	12,00	R\$S	2.400,00	2.400,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	100	63,70	R\$S	6.370,00	6.370,00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	1000	348,08	R\$S	348.080,00	348.080,00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	289,08	R\$S	4.336,20	4.336,20
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	15	206,50	R\$S	3.097,50	3.097,50
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		30-09-2025	3					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		01-10-2025	4					
		31-12-2025	4					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		12-02-2025	3					
		01-03-2025	1					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		12-02-2025	1					
		12-02-2025	1					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		01-04-2025	2					
		29-06-2025	2					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		01-04-2025	2					
		29-06-2025	2					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		01-04-2025	2					
		29-06-2025	2					

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		1	3					
		01-04-2025	2					
		29-06-2025	2					

Elmarr Procurement

Elmarr Procurement

Elmarr Procurement

Elmarr Procurement

Elmarr Procurement

AD

CÓDIGO CATALOGO	NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE NECESIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
			TRIMESTRE	TRIMESTRE				
47101601	Adquisición de Algodón	1	1	11-02-2025	Dentro Municipal	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
47101601	Adquisición de Algodón	1	1	28-02-2025				
47101601	Adquisición de Algodón	1	1	28-02-2025				
ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	Unidad	15	540.49 RDS	8.107.35				
	Unidad	750	355.00 RDS	267.500				
	Unidad	15	540.49 RDS	8.107.35				
				74.657.35				
46191601	Compra de Estimotes	1	1	19-02-2025	Dentro Municipal	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
46191601	Compra de Estimotes	1	1	20-02-2025				
46191601	Compra de Estimotes	1	1	20-02-2025				
ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	Unidad	5	888.50 RDS	4.442.50				
	Unidad	20	726.88 RDS	14.537.60				
	Unidad	20	726.88 RDS	14.537.60				
				37.760.00				
				56.740.10				
24111503	Recipientes y almacenamiento	4	4	01-10-2025	Dentro Municipal	Bienes - Bienes o servicios con exclusión	SI	OZAMA O METROPOLITANA
24111503	Recipientes y almacenamiento	4	4	31-12-2025				
24111503	Recipientes y almacenamiento	4	4	31-12-2025				
ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
				12.500.00				
				8.950.00				
				295.00				
				1.450.000.00				
				1.513.551.60				
24111503	Recipientes y almacenamiento	3	3	30-06-2025	Dentro Municipal	Compras Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
24111503	Recipientes y almacenamiento	3	3	29-09-2025				
24111503	Recipientes y almacenamiento	3	3	29-09-2025				
ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	Unidad	9	1.500.00 RDS	13.500.00				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
				12.500.00				
				8.950.00				
				295.00				
				1.450.000.00				
				1.513.256.60				
24111503	Recipientes y almacenamiento	2	2	01-04-2025	Dentro Municipal	Compras Menores	SI	OZAMA O METROPOLITANA
24111503	Recipientes y almacenamiento	2	2	28-06-2025				
24111503	Recipientes y almacenamiento	2	2	28-06-2025				
ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	Unidad	6	9.733.50 RDS	58.341.00				
	Unidad	7	1.441.00 RDS	10.087.00				
	Unidad	4	674.00 RDS	2.696.00				
	Unidad	25	6.000.00 RDS	150.000.00				
	Unidad	25	6.000.00 RDS	150.000.00				
				147.500.00				
				8.950.00				
				295.00				
				1.450.000.00				
				460.149.00				
24111503	Recipientes y almacenamiento	1	1	12-02-2025	Dentro Municipal	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
24111503	Recipientes y almacenamiento	1	1	01-03-2025				
24111503	Recipientes y almacenamiento	1	1	01-03-2025				
ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
	Unidad	9	1.500.00 RDS	13.500.00				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
	Unidad	80	511.00 RDS	40.880.00				
				12.500.00				
				8.950.00				
				295.00				
				1.450.000.00				
				460.149.00				

na

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE EJECUCION	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	OBJETO DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	CÓDIGO CATALOGO
		TRIMESTRE	TRIMESTRE					
Adquisición de Materiales de Limpieza		30-07-2025	3	CZAMA O METROPOLITANA	SI	Compra por debajo del Umbral	Bienes	Adquisición de Materiales de Limpieza
		15-11-2025	4					
		01-04-2025	2	Lima	Licitación Pública	Servicios	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)
		30-06-2025	2					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE EJECUCION	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	OBJETO DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	CÓDIGO CATALOGO
		TRIMESTRE	TRIMESTRE					
Adquisición de Materiales de Limpieza		30-07-2025	3	CZAMA O METROPOLITANA	SI	Compra por debajo del Umbral	Bienes	Adquisición de Materiales de Limpieza
		15-11-2025	4					
		01-04-2025	2	Lima	Licitación Pública	Servicios	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)
		30-06-2025	2					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE EJECUCION	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	OBJETO DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	CÓDIGO CATALOGO
		TRIMESTRE	TRIMESTRE					
Adquisición de Materiales de Limpieza		30-07-2025	3	CZAMA O METROPOLITANA	SI	Compra por debajo del Umbral	Bienes	Adquisición de Materiales de Limpieza
		15-11-2025	4					
		01-04-2025	2	Lima	Licitación Pública	Servicios	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)
		30-06-2025	2					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE EJECUCION	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	OBJETO DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	CÓDIGO CATALOGO
		TRIMESTRE	TRIMESTRE					
Adquisición de Materiales de Limpieza		30-07-2025	3	CZAMA O METROPOLITANA	SI	Compra por debajo del Umbral	Bienes	Adquisición de Materiales de Limpieza
		15-11-2025	4					
		01-04-2025	2	Lima	Licitación Pública	Servicios	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)
		30-06-2025	2					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE EJECUCION	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	OBJETO DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	CÓDIGO CATALOGO
		TRIMESTRE	TRIMESTRE					
Adquisición de Materiales de Limpieza		30-07-2025	3	CZAMA O METROPOLITANA	SI	Compra por debajo del Umbral	Bienes	Adquisición de Materiales de Limpieza
		15-11-2025	4					
		01-04-2025	2	Lima	Licitación Pública	Servicios	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)
		30-06-2025	2					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FECHA DE EJECUCION	FECHA PREVISTA ADJUDICACION		LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	OBJETO DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	CÓDIGO CATALOGO
		TRIMESTRE	TRIMESTRE					
Adquisición de Materiales de Limpieza		30-07-2025	3	CZAMA O METROPOLITANA	SI	Compra por debajo del Umbral	Bienes	Adquisición de Materiales de Limpieza
		15-11-2025	4					
		01-04-2025	2	Lima	Licitación Pública	Servicios	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)	Ongent Power Factor y Licencia Informatica FLECOS (u otro software de gestión)
		30-06-2025	2					

04

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010104	Servicios de asesoramiento sobre planificación estratégica	Unidad	1	950.000,00	950.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
29-09-2025					
1					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
27-02-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Servicios, Consultorías					
Licitacion Publica Internacional					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
No					
Lugar de ejecución del proyecto de adquisición, negociación y ejecución del proyecto de adquisición, procesamiento y ejecución de adquisición de bienes e implementación de sistemas de información					
7210213	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	413.000,00	413.000,00
7210213	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	230.100,00	230.100,00
7210213	Servicios de extinción o fumigación	Unidad	1	230.100,00	230.100,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
31-03-2025					
1					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
11-02-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Servicios					
Compras Menores					
Licitacion Publica					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
SI					
Lugar de ejecución del proyecto de funcionamiento para el MEM, PTER, Club Empleados Herrera y tratamiento de residuos sólidos					
46171619	Sistemas de seguridad o de control de acceso	Unidad	1	3.500.000,00	3.500.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
30-06-2025					
2					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
02-04-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Bienes					
Compra de Precios					
Licitacion Publica					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
No					
Lugar de ejecución del proyecto de adquisición de sistema de seguridad, sistemas de control de acceso y CCTV					
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	500	17.000,00	8.500.000,00
43211907	Computadores de escritorio	Unidad	300	80.000,00	24.000.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
30-06-2025					
2					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
01-04-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Servicios					
Licitacion Publica					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
No					
Lugar de ejecución del proyecto de adquisición de equipo tecnológico					
72102801	Renovación de edificios, muebles y suministros	Unidad	1	100.000.000,00	100.000.000,00
72102801	Renovación de edificios, muebles y suministros	Unidad	1	27.000.000,00	27.000.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
30-06-2025					
2					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
02-03-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Obras					
Licitacion Publica					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
SI					
Lugar de ejecución del proyecto de infraestructura edificio MEM, La Feria y compra e instalación de acondicionamiento de aire					
84111603	Auditorías internas	Unidad	1	2.110.000,00	2.110.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
30-06-2025					
2					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
04-05-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Servicios					
Comparacion de Precios					
Licitacion Publica					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
No					
Lugar de ejecución del proyecto de auditoría externa para certificación en la norma ISO 50001					
43111890	Sistema de video wall	Unidad	1	1.000.000,00	1.000.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
01-06-2025					
2					
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					
01-04-2025					
LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA					
Región					
Provincia					
Municipio					
Distrito Municipal					
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION					
FINALIDAD DE LA CONTRATACION					
OBJETO DE CONTRATACION					
Servicios					
Licitacion Publica					
PROCEDIMIENTO DE SELECCION					
DESTINADO A MIRPYMES					
CÓDIGO SNIP					
No					
Lugar de ejecución del proyecto de adquisición de sistema de Video Wall					
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	5.500.000,00	5.500.000,00
4321512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	4.100.000,00	4.100.000,00
81112501	Servicios de licencias de programas informaticos	Unidad	1	4.100.000,00	4.100.000,00
81112501	Servicios de licencias de programas informaticos	Unidad	1	25.200.000,00	25.200.000,00
81112501	Servicios de licencias de programas informaticos	Unidad	1	7.920.000,00	7.920.000,00
81112501	Servicio de licencias de programas informaticos	Unidad	1	25.200.000,00	25.200.000,00
+ MONTO TOTAL ESTIMADO					
PRECIO UNITARIO ESTIMADO					
CANTIDAD TOTAL ESTIMADA					
UNIDAD DE MEDIDA					
MONTO TOTAL ESTIMADO					
FECHA DE NECESIDAD					
TRIMESTRE					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION					
01-06-2025					
2					

#0

26111703	Baterías para vehículos	Unidad	10	RDS	8,776.00	RDS	87,760.00	-	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	15	RDS	9,843.00	RDS	147,645.00	-	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	12	RDS	19,050.00	RDS	228,600.00	-	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	18	RDS	13,099.00	RDS	235,782.00	-	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	6	RDS	11,176.00	RDS	67,056.00	-	
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	6	RDS	8,000.00	RDS	48,000.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RDS	1,323,403.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento y reparación del Parque Temático Energía Renovable	Reemplazamiento, mantenimiento y reparación del Parque Temático Energía Renovable	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102801	Renovación de edificios, mamparas y monumentos	Unidad	1	RDS 10,000,000.00	RDS 10,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 10,000,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Proyecto de evaluación de elementos de Nave para el Proyecto de evaluación de elementos de Tierras Raras, P	Evaluación de Nave para el Proyecto de evaluación de elementos de Tierras Raras, P	Servicios	Sorteo de Obras	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102801	Renovación de edificios, mamparas y monumentos	Unidad	1	RDS 15,000.00	RDS 15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 15,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Acabar muestra suelo MEM, proyecto Tierras Raras, dirigido a almacenar muestra suelo MEM, proyecto Tierras Raras, dirigido	Acabar muestra suelo MEM, proyecto Tierras Raras, dirigido a almacenar muestra suelo MEM, proyecto Tierras Raras, dirigido	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24111503	Bolsas plásticas	Unidad	16000	RDS 15.34	RDS 245,440.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 245,440.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación Servicio de dosimetría externa	Contratación Servicio de dosimetría externa	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81151703	Estudios geológicos	Unidad	1	RDS 84,370.00	RDS 84,370.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 84,370.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Muestras de rocas y/o suelos (bauxitas) para análisis de muestras de rocas y/o suelos (bauxitas) para proyecto Tierra	Muestras de rocas y/o suelos (bauxitas) para análisis de muestras de rocas y/o suelos (bauxitas) para proyecto Tierra	Servicios	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
77121606	Medición o monitoreo de la contaminación del suelo	Unidad	3000	RDS 9,834.00	RDS 29,502,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 29,502,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de hojas y folders 8 1/2 x 14 para uso del MEM	Adquisición de hojas y folders 8 1/2 x 14 para uso del MEM	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-02-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2025		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	100	RDS 506.22	RDS 50,622.00
44122011	Folders	Caja	4	RDS 538.67	RDS 2,154.68
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 52,776.68

Eliminar Procedimiento

